
2015 yılı, hakim sınıfların ezilen-
lere yönelik savaş politikalarının
ivme kazandığı bir yıl olarak geri-
de kaldı. Emperyalist kapitalist
sistem içerisinde bulunduğu kriz-
den çıkışı ararken ezilen sınıfa
yönelik baskılarını her açıdan
sahneye koydu. Ortadoğu toprak-
ları, emperyalistlerin toprak da-
laşında halklar için ölüm toprak-
larına dönüşürken “yaşamak”
için bu topraklardan göç edenler
ise mülteci poltitikaları ile karşı-
laştılar. İşçi ve emekçilere yöne-
lik emek sömürüsü ve işçi katli-
amlarından, Kürt ulusuna, kadın-
lara, LGBTİ’lere, ezilen inançla-
ra... yönelik imha ve baskı politi-
kalarına TC de bu bir yıla damga-
sını vurdu!

Ancak bu bir yıl ezilenler cep-
hesinden sadece katliam ve zu-
lümle geçmedi. Direniş, Koba-
nê’den T. Kürdistanı’na, fabrika-
larda grevlere, meydanlarda slo-
ganlara kuşanıldı. Kuşkusuz yeni
yılımız bu direnişin yükseltilmesi,
dipten gelen dalganın yüzeye
vurması ile devam edecek. Yeliz,
Şirin,İsmet, Hakan, Özgüç ve
Cengizlerden alınan miras ile....
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Amed: Devletin T.Kürdistanı’nda başlat-
mış olduğu savaş tüm hızıyla devam edi-
yor. TC devleti, her ne kadar topyekun bir
savaş içerisine girse de, yasaklı bölge ilan
ederek saldırdığı alanlarda bir milim ilerle-
yememiştir. Sınırsız bir direniş sergileyen
bölge halkı ise başlatmış olduğu hendek
savaşının arkasında taviz vermeden diren-
meye ve TC ordusunu geriletmeye devam
ediyor. Okullar bir ayı aşkındır kapalı ve
çocuklar bırakalım okula gitmeyi evlerin-
den dahi çıkamıyorlar. İlk dönem nere-
deyse bitti ve çocukların ders görmesi,
eğitim alması gereken okulların sınıflarına
Esadullah Timleri doldu. O sınıfların sıra-
larında oturan bir çocuğu daha katletmek
için ölüm makinesi gibi dolaşıyorlar. 
Savaş sürecinde feshedilen okullara ve eği-
tim sistemine dair savaş bölgelerinde öğ-
retmenlik yapan ancak ismini vermek
istemeyen A.O. ve A. E. ile bir söyleşi ger-
çekleştirdik. İlk olarak konuştuğumuz A.O.
Amed’de yasaklı bölge ilan edilen Sur
semtinin çocuklarına eğitim veriyor, daha

doğrusu veremiyor! 

“Boş sınıfa gidip geri dönüyorum”
A.O. okulunun bulunduğu bölgede fiili
olarak bir sokağa çıkma yasağı olmadığını
ancak öğrencilerinin yasaklı bölgelerde
oturduğu için okula gelemediklerini söylü-
yor. Öğrencilerinin Sur içerisinden geldi-
ğini ve Sur’da 6 mahallede yasak
olduğunu söyleyen öğretmen devamında
şunlara yer veriyor: “Sadece öğretmenler
geliyor okula, onlarda Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın zoruyla geliyorlar. Yani okulda
ders işleniyormuş gibi gösteriyorlar. 24
gündür ders işleyemiyoruz. Görevli oldu-
ğum okula gitmek istediğimde üstümü ba-
şımı didik didik arıyorlar. Mesele devlet
memurluğu meselesi ise, ben de ‘devlet
memuruyum’ ama o beni didik arayabili-
yor. Sınavlarımız yapılmadı, bütün dersle-
rimiz yarım kaldı. Çocuklar böyle giderse
istedikleri üniversiteyi veya bölümü kaza-
namayacaklar. Çünkü bu koşullarda bildik-
lerini de unuttular. Her gün okula

gidiyorum, imzamı atıp çıkıyorum. Bize her
gün ders veriyormuşuz gibi ek ders verili-
yor. Ama boş sınıfa gidip geri dönüyorum.”

“Yeter ki devletin ‘bütünlüğünü’ 
bozacak nesiller yetişmesin”
Eğitim sisteminin dünü ile bugünü ara-
sında hiçbir fark olmadığının altını çizerek
sisteme veryansın eden A. O. öğretmen,
“Bakın bundan iki sene önce kaçak bahis
yeri açıldı ve Türkiye’de en çok para yatı-
rılan yerlerden bir tanesidir buralar. Genç-
leri bahse yönlendirmek ve siyasetten uzak
tutmak için açtıkları yerler buralar. Eski-
den de gençleri ya futbolla ya da uyuştu-
rucu ile siyasetten uzaklaştırmaya
çalışmışlardı. Bunlar gençleri uyuşturmak
ve sorgulamayan nesiller yetiştirmek için
göz yumulur şeylerdir. Yeter ki devletin bü-
tünlüğünü bozacak nesiller yetişmesin. Bu-
rada gençlerin çalışıp kendi hayatını
devam ettirebileceği olanaklar çok sınırlı-
dır. Doğallığında gençler okuyarak hayat-
larını kurtarmaya çalışıyor. Hatta
bakarsanız bölgeden KPSS sınavlarından
dereceler çıkar” dedi. 

“Bu saatten sonra eskisi gibi
barış teraneleriyle 
dolaşacaklarını sanmıyorum”
Bölgede yaşanan sivil kayıplara dair konu-
şan A. O. öğretmen, halktan insanların kat-
ledildiğini ve önceden bu alanlarda
hendeklerin meşruluğunun tartışıldığını
şimdi ise hendeklerin gerekliliğinin tartışı-
lır olduğunu vurguladı. “Mahallelerde hen-
dekler kazılıyorsa, barikatlar kuruluyorsa
halkla birlikte kuruluyor” diyen öğretmen
son olarak şunlara dikkat çekti; “Hendek

direnişleri başta sadece halkla sınırlı kalı-
yordu. Etkilenmiyordu insanlar. Ama şu
anda sivil ölümler çok fazla oluyor ve her-
kes hendek savaşının gerekliliğini tartışı-
yor. Çünkü ölmeyen insanlar hayatlarını o
hendeklere borçlu ve bugün orada bir
insan öldürülmüş ise yarın sıra sende de-
mektir. Yani insanlar sahipleniyorlar artık
bu mücadeleyi, ki sahiplenilmesi de gereki-
yor. Başta belki öyle değildi ama şu an
böyle. Başlatılan bu savaşla birlikte Kürt
halkını aza razı etmeye çalışıyorlar. Yani
dün çözüm sürecine razı ettiler bugün daha
aza razı etmeye çalışıyorlar. Bu saatten
sonra eskisi gibi barış teraneleriyle dola-
şacaklarını sanmıyorum. Bu zamana kadar
kandırdıkları Kürt halkı uyandı. Bu saatten
sonra onlar korksunlar.” 

“Afet alanına çevirdikleri 
çocukların öfkesinden nasıl 
kurtulacaklar?”
Neredeyse iki haftadır sokağa çıkma ya-
sağı olan Mêrdin Dargeçit’te anaokulu öğ-
retmenliği yapan A. E. ise, öğretmenlerin
ilçeyi terk etiklerini belirterek sadece yerli
olan öğretmenlerin kaldığını söyledi. Ken-
disinin sağlık problemlerinden kaynaklı
bölgeyi terk ettiğini söyleyen A. E. öğret-
men şu mesajları verdi: 

“Okullar kapalı ama maaşlarımız ke-
sintisiz yatıyor. Bu bölgelerde ezelden beri-
dir okullara özel olarak saldırılmıştır.
Benim öğretmenlik yaptığım okul beş sene
önce yakılmış ve öğretmenleri kaçıp gitmiş.
Biz yeniden kendi imkânlarımızı kullana-
rak inşa ettik okulu. Muhtemelen şimdi tek-
rardan yıktılar okulumuzu! Okullarımızı
yeniden inşa etmek çok zor değil. Biz el
birliği ile yeniden yaparız. Ancak afet ala-
nına çevirdikleri çocukların öfkesinden
onlar nasıl kurtulacaklar bilemem…” 

Tekirdağ 1 No’lu F Tipi Hapisha-
ne’den tutsak Partizanlar, 2016 yılına
yaklaştığımız şu günlerde yeni yıl mesaj-
larını paylaştılar. Mesajda “Yeni yılınızı
mücadelemize daha güçlü katkılar sun-
ması dileğiyle kutluyor, sizlere sevgileri-
mizi gönderiyor, başarılar diliyoruz”
ifadelerine yer verildi.

Yaşar Kemal’in “Zulümlerde, işken-
cede, ölümde bükülmeyen güce, kola
merhaba…” sözleriyle başlayan mesaj şu
şekilde devam ediyor: “Günlerin yıllar-
dan daha ağır ve uzun geçtiği; her
günün yeni acılardan, zulümlerden örül-
düğü bir coğrafyada-dünyada halkımıza
duyduğumuz güvenle direniş-mücadele
geleneğini büyütmeye devam ediyoruz.”

Mesajda “Her gün geleceğe hükmet-
menin sabırsızlığıyla karşılıyor şafak!
Orak ve çekiç, şalter ve tetik ırmakların
akacağı yeni yataklar arıyor! Kavgamı-
zın ağacı bir sarmaşık gibi sarılmayı
bekliyor. Çelik suyun, nehir döküleceği
denizin, dünya halkları isyanın sabırsız-
lığında bekliyor kurtuluşu!” cümlelerine
yer veriliyor ve “Yeni yılın mücadele-
mize daha güçlü katkılar sunması dile-

ğiyle kutluyor, sizlere sevgilerimizi gön-
deriyor, başarılar diliyoruz” şeklinde
sona eriyor.

Ankara Kapalı Kadın Hapis-
hane’de bulunan tutsak Partizanlar ise
gönderdiği yeni yıl mesajında, Şahverdi
şehitlerini anarak şu ifadelere yer verdi: 

“Yeni yıl yeni düşlerin yeni direniş-
lerle, direnişlerin zaferle buluşacağını
müjdeliyor. Dünyayı can bedeli bir kav-
gayla güzelleştirmek için yola çıkanların
taşıdığı bu müjde takvim yapraklarına
sığmıyor. Yaratan ve kahreden o güç bu
kez de Cengiz, Hakan, Özgüç’le geçti za-
manın ötesine. Düşen yoldaşlar ışığın ve
ölümsüzlüğün sırrına böyle ulaştırdı bizi.

Bu yürüyüşün tüm neferletine selam
olsun 2016’ya
adım atarken yü-
reğimiz dünyanın
her yerindeki yol-
daşlarımızla at-
maya devam
edecek.

Ortak düşleri-
mizde buluştuğu-
muz siz güzel
yoldaşlarımızın
yeni kavga yılınızı
kutluyor, başarıla-
rınızın daimi ola-

cağına sonsuz inancımızla hepinizi ku-
caklıyoruz.”

Kandıra F Tipi Hapishane’den İs-
mail Yılmaz ise T. Kürdistanı’nda so-
kağa çıkma yasağıyla beraber
gerçekleştirilen katliamlara ilişkin
“Amaç, ayağa kalmış, kaderini eline
almış bir halkı dize getirmek, boyun eğ-
dirmektir. Ama bu öyle kolay olmuyor.
Ulusal bilinci gelişmiş Kürt halkı dire-
niyor, mücadeleyi büyütüyor” ifadele-
rini kullandı. Yılmaz, mesajında son
olarak şu ifadelere yer verdi: “ Yeni mü-
cadele yılında yenilenmiş, zamanın ru-
huna uygun hale gelmiş, zafere
kilitlenmiş olma dileğiyle yeni yılınızı
kutluyorum” 

H. Merkezi: T. Kürdistanı’nda imha ve
baskı politikalarını geçtiğimiz Temmuz ayı
itibariyle yeni bir aşamaya taşıyan TC dev-
letinin Kürt halkına yönelik katliam dayat-
ması, hendek direnişi ile karşı karşıya.
Kolluk kuvvetleri ile bölgeye tankıyla, to-
puyla saldıran TC devleti, psikolojik ola-
rak da savaşını sürdürmeye devam ediyor.
Bunun en önemli örneği ise Amed ve Şir-
nex’te okullara karargah kurulması… 

Sınıflardaki tahtalara “Eğitim sırası
bizde”, “Ya allah ya bismillah”, “JÖH”,
“Cehenneme gönderme vakfı” gibi ifadeler
yazan özel harekatçılar önlerinde silahlı
poz vererek fotoğrafları sosyal medya üze-
rinden paylaştı. Ayrıca sınıftaki sıraların ve
sandalyelerin de parçalandığı fotoğraf ka-
relerinde gözlemlendi.

Geçtiğimiz aylarda Farqîn’de ilan edi-
len sokağa çıkma yasağının ardından özel
harekat timlerinin duvarlara cinsiyetçi ve
nefret içerikli yazılar yazdığı gözlemlen-
mişti. Bu uygulamalarıyla hendek direni-
şini kitleler nezdinde etkisizleştirmeye ve
Kürt halkına gözdağı vermeye çalışan
TC’ye Kürt halkı direnişiyle cevap ver-
meye devam ediyor.

Yasaklı bölgede yasal gözüken öğretmenler

Tutsaklardan
yeni yıl mesajı!

T. Kürdistanı’nda 

psikolojik savaş sürüyor!



2015 yılını geride bırakıp 2016 yılını karşı-
lamaya hazırlanırken dünyada ve Türki-
ye’de sınıf mücadelelerinin, kitlelerin
çeşitli biçim ve içeriklerdeki eylemlerinin
tüm hızıyla sürdüğünü kaydetmek gerekir.
Emperyalist kapitalist sistemin içinde bu-
lunduğu kriz halinin sürmesi 2015 yılının,
bu kriz halinin ortaya çıkardığı gelişmelerle
geçmesini sağladı. Emperyalist kapitalist
sistemin krizinin sadece ekonomik değil
aynı zamanda ideolojik, politik, kültürel vb.
vb. olduğunu ve bu gerçeğin de geride bı-
raktığımız yılda yaşanan gelişmeleri doğru-
dan etkilediği ortadadır.

2015 yılı emperyalist kapitalist sistemin
krizi, emperyalist kapitalist devletler ara-
sında giderek belirginleşen bir saflaşmayı
ortaya çıkarmakla kalmadı; bu kamplaşma
beraberinde emperyalist sisteme bağımlı
yarı sömürge ve yarı sömürge-yarı feodal
ülkelerin bu saflaşmaya uygun bir konum-
lanış içine girmelerine de neden oldu. Bir
dönemin revaçta sloganı olan “tek kutuplu-
luk” yerini “çok kutupluluğa” bırakmış du-
rumdadır. Bu açıdan geride bıraktığımız yıl,
bir yanda ABD’nin başını çektiği ve AB
emperyalistlerinin yer yer ona yedeklen-
diği; diğer yanda da başını Rusya ve Çin’in
çektiği emperyalist kampın birbirleriyle
mücadelesinin daha da belirginleştiği bir
zaman dilimi olarak yaşandı.

Emperyalistler arasında bu kamplaşma
örneğin ABD ile Çin arasında, Güney Çin
Denizi’nde yaşanan gerginlikte ya da ABD
ve AB emperyalistleriyle Rusya arasında
Ukrayna üzerinde yaşanan dalaşta somut
olarak görülmekle birlikte; bu dalaşın so-
nuçlarının en açık görüldüğü yer genelde
Ortadoğu, özelde Suriye’de yaşanan savaş
oldu! Denilebilir ki nedenleri ve sonuçla-
rıyla halen yaşanmakta olan Suriye savaşı,
emperyalist kapitalist sistemin içinde bu-
lunduğu duruma, işçi sınıfına ve ezilen
dünya halklarına nasıl bir gelecek vaat etti-
ğine dair iyi bir örnek oluşturmaktadır.

Suriye’de yaşanan savaş, emperyalist-
ler ve bölge gericiliğinin birbirleriyle olan
dalaşında bir saha işlevi gördü. Emperya-
list sömürü ve tahakküm politikalarının
uygulanmasının laboratuvarı işlevi gören
Suriye, beraberinde yüzbinlerce insanın
katledildiği, milyonlarca insanın mülteci
durumuna düşürüldüğü ve DAİŞ gibi in-
sanlık düşmanı örgütlerin tarih sahnesinde
yer aldığı ve katliamlar gerçekleştirdiği bir
alana dönüştürüldü.

Emperyalistler kendi yarattıkları sonuç-
lar üzerinden ortaya çıkan gelişmelere ya
da kendi çıkarları açısından kurulmasını
teşvik ettikleri ve destekledikleri kimi ör-
gütler üzerinden, “terör” ve “terörle müca-
dele” propagandası yapmakta ve böylelikle
emperyalist saldırganlıklarını, katliamlarını
ve sömürülerini meşrulaştırmaya çalışmak-
tadırlar. Bu “terör” argümanı emperyalist-
lere ve onlara bağımlı gerici iktidarlara
karşı haklı ve meşru savaş yürüten, ilerici
devrimci örgütlenmelerin mücadelesinin
karalanması için de kullanışlı bir aparat ola-
rak işlevini sürdürmeye devam etti. Bu açı-
dan 2015 yılının kapitalist sömürü ve
emperyalist yayılmacılığın “neoliberal gü-

venlik rejimlerin” ve mezhepçi/dinci-muha-
fazakâr milliyetçiliğin giderek yükseldiği
bir yıl olduğunu kaydetmek gerekir.

2015 yılı açısından sadece Suriye’de
yaşanan süreç ve ortaya çıkan gerçekler
bile değerlendirildiğinde, emperyalist kapi-
talist sistemin; hem emperyalist kapitalist
merkezlerde hem de bağımlı ülkelerde işçi
sınıfına ve ezilen halklara, daha fazla kat-
liam, daha fazla açlık, daha fazla sömürü
ve yoksulluktan başka bir şey vaat etme-
diği görülecektir. Buna karşılık emperyalist
kapitalist merkezlerdeki işçi sınıfı ve halk;
kapitalist sistemin yarattığı sorunlara karşı
tepkisini, çeşitli biçim ve içeriklerde gös-
termeye devam etmekte, izlenen politika-
lara, işsizliğe, yabancı karşıtlığına ve
ırkçılığa karşı yer yer kitlesel gösteriler dü-
zenlemeyi ve mücadele etmeyi sürdürmek-
tedir. Bu açıdan “köstebek” 2015 yılında
da bu ülkelerde yeraltında tünel kazmaya
devam etmektedir.

Bir Katliam Örgütlenmesi: 
TC Devleti
2015 yılı TC devleti açısından, emperya-
lizme bağımlılığının gereği olarak Ortado-
ğu’da ve özellikle Suriye’de giriştiği
taşeronluk görevinin tam bir hüsranla so-
nuçlandığı yıl olarak tarihe geçti. TC devle-
tinin AKP eliyle Suriye rejimini Cihatçı
çetelerle yıkma projesi ters tepmiş ve özel-
likle Rusya’nın savaşta aktif olarak devreye
girmesiyle kendi kendini vuran bir politi-
kaya dönüşmüş durumdadır. Suriye savaşı
hemen hemen her konuda doğrudan Türki-
ye’nin iç meselesi haline gelmiştir. TC dev-
leti önümüzdeki yıllarda bu politikasının
karşılığını almaya devam edecektir. Ve hiç
kuşkusuz ki bunun faturası Türkiye emekçi
halkına çıkacaktır.

2015 yılı Türk hakim sınıfları arasın-
daki dalaşın tüm hızıyla sürdüğüne tanık
oldu. Türk hakim sınıflarının ve özellikle
AKP’de temsil edilen kliğinin 7 Haziran
seçimlerinde ortaya çıkan ve tek başına
hükümet kuramaması olarak tescillenen
yenilgisinin; çeşitli ayak oyunları ve halka
yönelik saldırısıyla yenilen 1 Kasım se-
çimleriyle telafi edilmesine tanık oldu. 7
Haziran seçimlerinde HDP’nin kazandığı
başarıdan ürken hakim sınıflar, bütün
imkan ve olanaklarını kullanarak, 1 Ka-
sım’da HDP’nin baraj altında kalması ve
AKP’nin tek başına hükümet kurması için
çalıştılar. Yenilenen seçim sonuçlarına
göre AKP tek başına hükümet kurarken,
HDP baraj altında kalmamayı başardı.
Hakim sınıflar böylelikle kendi istikrarla-
rını sağladılar.

1 Kasım seçiminin kazanılması için
özelde Kürt halkına genelde bütün ilerici
devrimci demokrat çevrelere yönelik faşist
saldırganlık, katliamlar, gözaltı ve tutuk-
lama saldırıları tüm hızıyla sürdürüldü. Bu
açıdan 2015 yılı Türk hakim sınıfları ve
onların devleti tarafından işçi sınıfına ve
halka yönelik katliam saldırılarının örgüt-
lendiği bir yıl olarak tarihe geçmiş durum-
dadır. (İHD ve TİHV Dokümantasyon
Merkezlerinin 1 Ocak-5 Aralık 2015 ara-
sında verilerine göre faili meçhul cinayet

sonucu 19 kişi yaşamını yitirmiştir. Hapis-
hanelerde yaşamını yitiren kişi sayısı en az
28’dir. Çatışmalar nedeniyle 171 asker/
polis/ korucu, 195 militan, 157 sivil olmak
üzere toplam 523 kişi yaşamını yitirmiş-
tir.) Başta Amed, Suruç ve Ankara’daki
bombalı saldırılar olmak üzere, halka yö-
nelik devlet eliyle ya da yönlendirmesiyle
yüzlerce ilerici devrimci yurtsever insan
katledilmiştir. (Bu saldırılarda 138 kişi
öldü, 929 kişi yaralandı.)

İşçi sınıfının örgütlenme hakkına yö-
nelik saldırılar, çalışma yaşamındaki ağır
koşullar ve iş cinayetleri tüm hızıyla
sürmüştür. Binlerce işçi vahşi sömürü ko-
şulları altında katledilmiştir. (1 Aralık’a
kadar 1593 işçi katledilmiştir.) Buna kar-
şılık işçi sınıfının kendiliğinden de olsa
mücadelesi sürmüş, metal iş kolunda ol-
duğu gibi sendikal talepli direnişleri söz
konusu olmuştur. (Metal grevi Ocak
2015’te 14 şehir, 42 fabrika, 15 bin işçi
ile başladı ancak grev milli güvenlik ge-
rekçesiyle ertelendi.) İşçi sınıfının çeşitli
iş kollarında irili ufaklı mücadelesi açığa
çıkmakla birlikte, köstebek tünel kazmayı
sürdürmektedir.

2015 yılında Türkiye’de kadınlara yö-
nelik erkek saldırısı sürmüş, cins kırımı
devam etmiştir. (23 Kasım 2015’e kadar
255 kadın yaşamını yitirmiştir. Anıt Sayaç
verisiyle 274 kadın. İHD ve TİHV raporun-
dan bağımsız olarak 61 kadın da T. Kürdis-
tan’da devlet tarafından öldürülmüştür.)
Buna karşılık kadın mücadelesinin de geliş-
tiğini, daha örgütlü ve bilinçli hale geldiğini
ifade etmek gerekir. 

Yine 2015 yılı gençliğin akademik de-
mokratik talepli mücadelesinin, lise ve üni-
versitelerde gericiliğin saldırılarına karşı
koyma mücadelesinin sürdüğü bir yıl oldu. 

Ve yine başta Aleviler olmak üzere ezi-
len mezheplere ve düzenin baskı altında
tuttuğu kesimlere yönelik saldırılar devam
etmekle birlikte, (Nefret cinayetleri, ırkçı
saldılar ve linçler sonucu 4 kişi yaşamını
yitirdi.) bu faşist baskılara ve saldırılara
karşı mücadele sürmektedir.

Kürdün Köstebeği Hendek Kazıyor!
2015 yılı faşist devletin Kürt ulusuna yö-
nelik saldırılarının üst boyuta sıçratıldığı
bir yıl oldu. “Çözüm süreci” adı altında
uygulamaya konulan oyalama politikası-

nın bitirildiği ve Kürt ulusuna, onun de-
mokratik taleplerine yönelik imha ve inkar
siyasetine dönüldüğü bu süreçte; T. Kür-
distanı’nın çeşitli şehirlerinde, sokağa
çıkma yasakları ilan edildi, faşist abluka
ve saldırılarla yüzlerce Kürt katledilmeye
başlandı ve tutuklandı.(Kürt illerinde 17
belediye başkanı tutuklandı, 9 tutuklu
olmak üzere 15 belediye başkanı görevden
alındı. Toplam 6744 kişi gözaltına alındı,
1285’i tutuklandı.) “Çökertme” planları
adı altında Kürt ulusuna tehcir uygulan-
makta, katliama tabi tutulmaktadır. Kürt
ulusunun en demokratik taleplerine, kendi
kendini yönetme isteğine dair yöneltilen
bu faşist saldırganlığın bir nedeni de, TC
devletinin Suriye’de kaybetmesi ve Roja-
va’da Kürt hareketinin kazanımlarıdır.

Türk, Kürt uluslarından, çeşitli milliyet
ve inançlardan Türkiye halkının mücade-
lesi, kah dönem dönem yeryüzüne çıkan
ama her zaman tünelini kazmaya devam
eden köstebeğin mücadelesine benzemek-
tedir. K. Marks, “köstebek” metaforunu,
işçi sınıfının kendiliğinden mücadelesini
betimlemek için kullanmıştır. K. Marks,
gözle görülmese de işçi sınıfının tıpkı bir
köstebeğin yeraltında tünel kazması gibi
mücadelesinin sürdüğüne ama bunun çıp-
lak gözle görülmediğine atıf yapmaktadır.
İşçi sınıfının grev, iş bırakma ya da ayak-
lanma pratiğinin dışında tıpkı bir köstebek
gibi tünel kazmayı sürdürdüğünü söyler.
Köstebek Türkiye’de tünel kazmayı sür-
dürmekte ve tıpkı Gezi İsyanı’nda olduğu
gibi kafasını çıkaracağı anı beklemektedir.
Öte yandan köstebek T. Kürdistanı’nda or-
taya çıkmış, tünelleri hendek haline getir-
miş durumdadır!

2016 yılı özellikle ABD’nin gerçekleş-
tirmesi ihtimal dahilinde olan faiz artırı-
mıyla yaşanacak olası ekonomik kriz
beklentileri; Suriye, Irak ve Rusya ile yaşa-
nan kriz hali vb. vb. pek çok açıdan yeni
gelişmelere gebedir. Bu açıdan önümüz-
deki yıl devrimciler açısından tünel kaz-
maya devam eden köstebeğin yeryüzüne
çıkışına hazırlanmak için örgütlenmek ve
halihazırda T. Kürdistan’ında tünel kaz-
mayı bırakıp artık hendek kazmaya başla-
yan köstebekle her anlamda dayanışmak,
hendekleri daha derin kazılması ve barikat-
ların güçlendirilmesi için orada olmanın
yılı olmalıdır!
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Türkiye’de fazla gündemde olmasa da
özellikle gençliğin en çok sıkıntı çektiği
alan stajyer ve çırak işçi sömürüsüdür.
Gençliğe stajyer çalışma dayatılarak
emeğinden azami kâr elde edilir. Karşı-
lığında ise ya çok az ücret ya da hiçbir
ücret verilmez. Bir de bu çocuk ve
gençler iş cinayetlerinde katledilirler!

Her yıl onbinlerce stajyer işçi, fabri-
kalarda, hastanelerde, atölyelerde vb.
yerlerde ucuz işgücü olarak çalışmakta-
dır. “Mesleği öğrenme” adı altında çoğu
kez parasız ya da çok az paraya çalış-
mak zorunda bırakılan stajyer işçiler,
patronların azami kâr politikası doğrul-
tusunda çarkını çevirme politikalarının
kurbanı olmaktalar.

“Stajını yakarız” tehditi!
Lise ve üniversite öğrencilerine zorunlu
staj dayatması yapılıyor, geçerli not ala-
bilmesi veya okulunu bitirebilmesi için
bu sömürüye katlanmak zorunda bırakı-
lıyor. Burada istenen genç stajyerin iti-
razsız bir şekilde kaderine boyun
eğmesidir!

Stajyer çalışanların en büyük sorun-
larından biri de çalıştığı yerde her türlü
keyfi uygulamaya maruz kalmasıdır. Bu
keyfi uygulamalarla birlikte, her türlü
haktan mahrum olduğundan dolayı “sta-
jını yakarız” tehdidiyle karşı karşıya ka-
larak ses çıkarmaması sağlanır. Burada
çok net bir şekilde şunu bilmeliyiz ki,
en ucuz yoldan en fazla verimi almayı
sağlamaya çalışan patronlar tarafından
stajyer işçiler istismara uğrar. Söz ko-
nusu stajyer süresi genç işçiler açısın-
dan tam bir angaryadır. Zaten sistemin
de istediği budur.

Stajyer işçiler de iş 
cinayetlerinde katlediliyor!
Stajyer çalışanlar, her türlü haktan mah-
rum olduğu gibi, iş doğru dürüst öğretil-
meden tehlikeli makinelerde
çalıştırılarak can güvenliği hiçe sayılı-
yor. Bu sömürü zinciri içerisinde sadece
okulunu bitirmek zorunda kaldığı için
çocuk yaşta insanlar iş cinayetlerinde
katlediliyor! Yani bu ülkede iş cinayet-
lerinde katledilmenin yaşı yok!

Meslek Lisesi son sınıf öğrencisi

Oğuzhan Çalışkan, 2014 yılının Tem-
muz ayında 1 aylık staj yapmak için
Filli Boya fabrikasında işe başlamış,
stajının üçüncü haftasında elektrik hattı
çekerken elektrik akımına kapılarak ya-
şamını yitirmişti. Okulu bitirebilmek
için zorunlu staj tehditiyle karşı karşıya
kalan Oğuzhan, sömürücü sistemin en
ağır darbesiyle vurulmuş, katledilmişti!
Oğuzhan, binlerce örnekten sadece bir
tanesi. Stajyer işçilerden her yıl yüzler-
cesi çalıştıkları yerlerde ya yaralanıyor
ya da iş cinayetlerine kurban gidiyor.

Staj yaparken çalıştıkları yerlerde
irili-ufaklı yaralanan stajyerlerin çoğu-
nun yaralanması kayda geçilmiyor.
Stajyer işçi sömürüsü gerçekleştiren ve
işbirliği yapan ne patronlar ne devlet ne
de eğitim sistemi bunun zedelenmesini
istiyor. Yaralanan stajyer çalışan ise ses
çıkarmaması için her zamanki gibi “sta-
jını yakarız”, “okulu bitiremezsin” teh-
didiyle karşı karşıya kalıyor.

Bütün bu stajyer sömürüsü ilk başta
da söylediğimiz gibi en ucuz yoldan en
fazla kâr elde edilmek için yapılıyor.
Ucuz yol demişken şunu da hatırlat-
makta fayda var çoğu stajyer işçi maaş
dahi almıyor. Hatta yol ve yemek para-
sını bile kendi ceplerinden karşılamak
zorunda kalıyorlar.

Örnek vermek istersek; İzmir’deki
Özel Gazi Hastanesi’nde çalışan stajyer
öğrencilere staja başlarken “alacağım

yoktur” belgesi imzalatılıyor. Toplamda
93 sağlık lisesi öğrencisinin hemşire
olarak çalıştığı hastanede ücret alma-
dıkları gibi yemek paralarını dahi kendi
ceplerinden karşılıyorlar. Hastanede
toplam kadrolu hemşire sayısının çok az
olmasından dolayı neredeyse tüm işler
stajyerlere yaptırılırken, aynı zamanda
yemeklerin kalitesiz ve kötü çıkmasına
rağmen para ödenmek zorunda bırakılı-
yorlar.

Çırağın omzundaki yük 
bedeninden ağırdır!
Türkiye, çocuk ve ucuz iş gücü bakı-
mından tam bir cennettir! Devletin ver-
diği eğitim sistemi ile beraber her şey
sisteme hizmet eder. Sistemin yetiştir-
diği insan tipi çoçuk ve genç yaşlarda
sömürülmeye başlanır. Çırak işçiler mo-
dadır bu ülkede çünkü en çok onların
emeği çalınır.

Türkiye’de stajyerlik ve çıraklık sis-
temin köleleri haline getirdiği işçiliğe
katılımd bir ara geçiş dönemidir. Bu staj
ve çıraklık yani geçiş döneminde dahi
sömürünün katmerlisi yaşatılır insan-
lara. Sömürü ve kölelik sitemine daha
çabuk adapte etme yöntemidir. Bu sis-
teme ve her türlü sömürüye dur demek
için gencinden yaşlısına, çırağından us-
tasına bir bütün örgütlenmek gerekmek-
tedir.

Sömürünün katmerlisi: Stajyer ve çırak işçilik!

Kartal: Aydınlı Deri Sanayi’de bulu-
nan Aka Deri Fabrikası’nda iş-
çiler, patron tarafından TC’nin
savaş politikalarının ekonomide
yarattığı kriz nedeniyle “daralt-
maya” gidileceği gerekçe göste-
rilerek işten çıkarıldılar.
Deri-Teks Sendikası’nda ör-
gütlü olan 9 işçi, “Krizin fatu-

rasını, savaşın bedelini

ezilenler-emekçiler ödemeye-

cek” şiarıyla fabrika önünde
kurdukları direniş çadırında 8
Aralık’tan beri direnişteler.

DDSB direnişin 18. gününde işçileri ziyaret ederek direniş hakkında bilgi
aldılar; işçilerle sohbet etti.
DDSB’liler başlatmış ol-
dukları asgari ücret kam-
panyasına ilişkin de
işçilere aktarım yaptılar.

Aka Deri’de işçiler
nasıl işten çıkarıldı?
Aka Deri Fabrikası’nda
patronun, TC’nin savaş po-
litikalarının yarattığı krizi
bahane ederek çalışan 60
işçinin 25’e düşürüleceğini

açıklamasının hemen ardından işçilerin
bir kısmı ücretsiz izne çıkarılırken 9
kişi ise işten çıkarıldı. İşten çıkarılan
işçilerin çoğu uzun yıllardır fabrikada
çalışıyordu.

DDSB’ye konuşan işten çıkarılan
işçiler, patronun kriz bahanesine karşı
senelik izin kullanmak istediklerini
ancak patronun “bildiğimi yaparım”
mantığıyla davrandığını ve 15 senelik
emeklerini yok saydığını ifade ettiler.
“Onurlu direnişimiz devam edecek”
diyen işçiler, ayrıca işçilerin sendikal
haklarına sahip çıkmaları ve sendika-
nın da gerekli güveni vermesinin
önemi üzerinde durdular.

"Savaşın bedelini ezilenler-emekçiler ödemeyecek"

H. Merkezi: Mersin’de Şişecam
A.Ş.’nin 200’e yakın işçiyi işten atma
kararından geri adım atmaması ile bera-
ber işçiler direnişlerine yaklaşık 2 aydır
devam ediyorlar. 

Patronun geri adım atmaması üze-
rine 19 Aralık’ta açlık grevine başlayan
işçilerden 8’i ise Mersin’de başladıkları
açlık grevine İstanbul’da Kristal-İş Sen-
dikası Genel Merkezi’nde devam edi-
yor. İşçiler kararlılıklarını “Kesin

sonucu cebimize koymadan gitmeyece-

ğiz. Kendi fabrikamıza dönerek çalış-

mak istiyoruz” sözleriyle ifade ediyorlar.

Şişecam işçileri açlık 
grevine başladı

İstanbul: Açlık sınırının 1.400 lirayı aş-
tığı ülkemizde asgari ücretin 1.300 TL
olması egemenler tarafından tartışılıyor-
ken, milyonlarca asgari ücretli işçinin
kaderi egemenlerin iki dudağı arasından
çıkacak sonuçlarla belirleniyor.

Bu kapsamda “Asgari değil insanca
yaşam istiyoruz” şiarıyla kampanya yü-
rüten DDSB, İstanbul’un Beylikdüzü il-
çesi Gürpınar Mahallesi semt pazarında
DDSB bildirilerinın dağıtımı yaparak
“İnsanca yaşanılacak ücret istiyoruz”
ajitasyonlarıyla halkı örgütlenmeye,
hakkına sahip çıkmaya çağrı yaptı.

“İnsanca yaşanılacak
ücret istiyoruz”

H. Merkezi: DİSK'e bağlı Tümka-İş
Sendikası üyesi SCA Yıldız Fabrikası
işçileri, taleplerinin karşılanmaması üze-
rine ve hak gasplarına karşı greve çıktı.

Gebze'de bulunan fabrikada çalışan
işçiler patronun grev oylaması oyununu
boşa çıkararak 24 Aralık günü greve
başlarken, sendikayı kabul etmemekte
ısrar eden patron ise lokavt kararı aldı
ve fabrikayı 28 Aralık’ta kapatacağını
duyurdu. İşçiler talepleri kabul edilene
kadar grevi sürdürmekte kararlı.

SCA Yıldız işçileri greve
çıktı!
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İstanbul: İşten atılan İnşaat-İş
üyeleri Kenan Savut ve
Murat Bulut için Akfa Hol-
ding önünde direnişe geçen İn-
şaat-İş sendikası ve işçiler, bu
saldırıyı boşa çıkarmak için di-
renişi şantiye önüne taşıyarak
taşeron şirket patronlarını dize
getirdi. Şantiye önünde gerçek-
leştirilen basın açıklaması ve
sendikasız yüzlerce işçinin
açıklamaya destek vermesi
sonrası taşeron şirket patronları
bir gün bile dayanamadı. Göz-
tepe’de bulunan ve şantiyede 3
bini aşkın inşaat işçisinin çalış-
tığı Emaar Square’da 2 İnşaat-
İş üyesinin sendikal faaliyet
yürüttükleri gerekçesiyle işten
atılması 8 günlük bir direniş sonrası
kazanımla sonuçlandı diyebiliriz. İşçi-
lerin işe iadelerini kabul eden taşeron
şirket patronları süreci uzatarak zaman
kazanmaya çalışsa da gedik büyüdü,
kapatılamayacak kadar hem de.  İnşaat
İş Sendikası gazetemize bu süreci şöyle
yorumladı:

- Sürecin gelişimini anlatabilir misi-

niz?

- Süreç, şantiye girişinde 4 Aralık günü
başlayan KKD yani Kişisel Koruyucu
Donanım uygulaması ile başladı. As-
lında daha önce ödenmeyen ücretler
için gerçekleştirdiğimiz iş bırakma ey-
lemleri ve bu eylemler ile Akfa Hol-
ding başta olmak üzere Emaar Square
patronlarına geri adım attırmamız ile
de başlıyor. Ancak KKD uygulaması-
nın başlaması ile Emaar şantiyesinde
durum farklılaştı. Biz sendika olarak
bu uygulamayı işçi sağlığı ve güvenliği
için destekliyoruz. Ancak bu uygulama
şantiyede başladığı ilk günden bu yana
hiçbir alt yapı çalışması yoktu. Bugün
hala daha da bu alt yapı çalışması ya-
pılmış değil. 

Şöyle ki uygulama öncesinde şanti-
yedeki tüm işçiler saha içerisindeki ko-
ğuşlarda baret, yelek ve ayakkabılarını
giyiyorlardı. Uygulama başladığında
şantiye kapısından baretsiz, yeleksiz ve
şantiye ayakkabısı olmadan kimseyi
içeri almamaya başladılar. 4 Aralık
günü üyelerimiz şantiyeye girmek iste-
diğinde baret soruldu. Üyelerimiz ise
baretlerin içeride olduğunu, böylesi bir
uygulama başlayacaksa dışarıya dolap
konması gerektiğini söylediler. İçeri
alınmadılar. Daha sonra içerden çuval-
larla baretler, yelekler ve ayakkabılar
geldi. İşçilerin önüne çuvalları atarak
alın giyin girin dediler. İçeri girince
Abdulhakim adlı bir  formen ile sendi-
kamız üyesi Kenan Savut arasında
sözlü bir tartışma ve ardından karşılıklı
küfürleşme yaşanıyor. Daha önce defa-
larca karşı karşıya geldiğimiz ve sendi-
kamıza akıl verme densizliğinde dahi

bulunan şantiye şefi Hakan Gündüz ise
hemen Kenan Savut ve tartışma ile
uzaktan yakından alakası olmayan üye-
miz Murut Bulut hakkında tutanak
tuttu ve iş akdini sonlandırdı. 

- Mobing sürecinde yaşadıklarınız

tam olarak nelerdir?

- Mobbing süreci içeride sendikal fali-
yette bulunan üyelerimize zaman
zaman zaten uygulanıyordu. Ancak di-
reniş süreci ile beraber artarak sürdü.
İşçi arkadaşlarımız sabah saat 08.00
yerine 08.01’de yani işe 1 dakika geç
kaldığında hemen tutanak tutma teh-
didi ile karşılaşıyor. Mesela direnişimi-
zin 6. gününde biz Akfa Holding’in
Terra Plaza’daki genel merkezi önünde
bekleyişimizi sürdürürken, şantiyede
öğlen yemeğine 5 dakika erken çıktı
diye 4 üyemize tutanak tuttular. Bun-
ları yapan şantiye şefi Hakan Gün-
düz’ün işçi düşmanlığı bu süreçte iyice
kendini belirginleştirdi. Tabii sadece o
da değil tüm beyaz baretliler birer teh-
dit unsuru olarak sürekli sendikamız
üyesi işçileri takip ediyordu.

- Taşeron şirket ile yaptığınız görüş-

meden sonra sürecin bu şekilde aksa-

masını nasıl yorumluyorsunuz?

- Aslında direniş 8. gününde yani sizin
de geldiğiniz yürüyüş yaptığımız
günün ertesinde taleplerimizin kabulü
ile sonlandı. Gün içerisinde TAV ve
SERA patron temsilcileri gelerek bir
görüşme talep ettiler ve bu görüşmede
işçilere ve sendikamıza hakaretler teh-
ditler savurdular. Ardından direnişçi
işçiler ile sendikamızın temsilcileri
Emaar Square satış ofisi önünü tama-
men kapattı. Araç girşi çıkışına izin
vermedi. Emaar Square patronları
polis tehdidi ile bizleri oradan kaldır-
maya çalıştılar. Ancak onu da başara-
mayınca masaya oturmak zorunda
kaldılar. Yapılan görüşmede talepleri-
miz kabul edildi. Ancak bazı aksama-
lar oldu. Bu aksamalar her direnişte
karşımıza çıkabilen, daha önce dene-

yimlediğimiz bir durumdur. 

- Direnişin deneyimlerinden bize bah-

seder misiniz? 

- Direnişimiz 8 iş günü boyunca sürdü.
8 günde öncelikle direnişteki işçi arka-
daşlarımız soğukta, yağmurda kararlı
bir şekilde direnmeyi gördüler yaşadı-
lar. Direniş boyunca dayanışmayı gör-
düler. Öte yandan şantiyede baskıya
mobbinge karşı koyan üyelerimiz için
de ciddi bir moral ve meşruluk zemini
yarattı direnişimiz. Ayrıca bu direnişin
sendika olarak bizler için de farklı bir
anlamı var. Daha önceki direniş süreç-
lerinde genellikle gasp edilen ücretler,
sosyal haklar gibi hak gaspları üzerin-
den direnişe başlıyorduk. İşe iade tale-
biyle başlayan ilk direnişlerimizdendir
bu direniş ve taleplerin kabul edilmesi
ile de coğrafyamızda bir ilktir. İnşaat
işçisinin işten çıkarılmasının ardından
direniş ile işe başlaması tarihi bir
önemdedir.

İnşaat işçileri direnerek kazandılar!
H. Merkezi: Serapol fabrikasında çalışan
işçiler ağır çalışma koşulları ve düşük üc-
rete karşı DİSK’e bağlı Cam Keramik-İş
Sendikası’na üye olmuş, patron da buna
karşı işçileri işten atarak karşılık vermişti.
Bunun üzerine fabrikadaki tüm işçiler fiili
olarak greve çıkmıştı. 

Fabrika önünde süren direnişin 197.
gününde patronun “yasadışı greve çıkarak
zarara uğrattıkları” iddiasıyla işçiler ve
sendika aleyhine açtığı tazminat davası
görüldü. Davanın Kartal’da bulunan Ana-
dolu Adliyesi’nde 1. İş Mahkemesinde gö-
rülen son duruşmasında işçiler lehine karar
çıktı. 

Mahkeme heyeti “kanun dışı grev tes-
piti davasını” reddetti. Patronun, yasadışı
grev yaptıkları gerekçesiyle işçiler aley-
hine açtığı dava, işçilerin lehine sonuç-
landı.

“Fiili grev işçinin 
hakkıdır”

H.Merkezi: Sağlık emekçileri Türkiye ge-
nelinde, sokağa çıkma yasaklarını ve
yaşam hakkına yönelik saldırıları protesto
etmek amacıyla bir saatlik iş bırakma ey-
lemi gerçekleştirdi. 

Amed’de sağlık emekçileri 22 gündür
Sur’da devam eden ablukanın kaldırılması
için Selahattin Eyyubi Devlet Hastanesi
önünde basın açıklaması düzenledi. Açık-
lamaya SES, TTB ve KESK katıldı. Sağlık
emekçileri adına SES Şube Eşbaşkanı Ra-
mazan Kaval söz alarak “Halkın sağlık
hakkına ulaşımını ve sağlık çalışanlarının
can güvenliğini ortadan kaldıran savaş
politikalarına karşı mücadele edeceğimizi
kamuoyuna duyuyoruz” dedi.

Sağlık emekçileri
iş bırakma eylemi 

gerçekleştirdi

İstanbul: İşten atılan İnşaat-İş üyeleri
Kenan Savut ve Murat Bulut için Akfa
Holding önünde başlatılan direniş, şan-
tiye önüne taşındı.

Göztepe’de bulunan ve şantiyede 3
bini aşkın inşaat işçisinin çalıştığı Emaar
Square’da iki üyesinin sendikal faaliyet
yürüttükleri gerekçesiyle işten atılmasını
protesto eden İnşaat İşçileri Sendikası yö-
neticileri ve işçileri “İnşaat işçisi köle de-
ğildir”, “İşçiyiz haklıyız kazanacağız” vb.
sloganları haykırdı. Şantiyede çalışan
yüzlerce işçinin eyleme destek verme-
siyle coşkulu anlar ya-
şandı. 

Şantiye önüne taşınan
direnişte ilk olarak sendika
başkanı Mustafa Akyol
bir konuşma yaptı. Akyol,
“İnşaat İşçileri Sendikası
üyelerinin sonuna kadar
arkasında olacak. Her gün

iki tane inşaat işçisinin öldüğü bu sek-
törde, inşaat işçileri insan gibi çalışıp
insan gibi yaşayacak hakları kazanana
kadar mücadelemiz şantiyelerde sürecek”
dedi. 

Akyol’un ardında basın açıklamasını
sendika yöneticisi Remzi Yılmaz okudu.
Yılmaz, “İşten atılan üyelerimiz işe alı-
nana kadar burayı terk etmeyeceğiz. Bun-
dan sonra sendikalı işçiler olarak içeride
ve dışarıda ensenizde olacağız. Direniyo-
ruz, direneceğiz, direnerek kazanacağız”
dedi.

İnşaat işçileri direnişi şantiye önüne taşıdı



Amed: Günlerdir sokağa çıkma ya-
saklı katliamların devam ettiği Sur di-
renmeye devam ediyor. Her gün top
ve silah seslerinin eksik olmadığı
Sur’da katledilen insanların cenazeleri
defnedilmeyi bekliyor. Bunun yanı
sıra Cizîr, Nusaybin ve Kerboran böl-
gelerinde de saldırılar ve katliamlar
devam ediyor.

Sur’da ve birçok yerde devam
eden sokağa çıkma yasaklarına ve kat-
liamlarına dair HDP’nin Amed Millet-
vekili Sibel Yiğitalp ile bir röportaj
gerçekleştirdik.

“Saldırılar öfkemizi 
büyütmekten başka hiçbir
işe yaramıyor”
Yiğitalp, Sur’da sokağa çıkma yasağı-
nın Sur içinde katledilen avukat Tahir
Elçi’nin katledilmesine dayandığının
altını çizdi. Elçi’nin katledilmesinden
önce de yer yer yasakların ve keyfi uy-
gulamaların olduğunu bildiren Yiğitalp
devamında şunları söyledi: “Devletin
Kürt halkı üzerinde uyguladığı çok
yoğun bir terör siyaseti var. Yaptığımız
telefon görüşmelerinden haber alıyo-
ruz, Sur’da sokağa çıkma yasağı ol-

mayan mahallelerde dahi 15-20 tane
savaş aracı dolaşıyor ve rastgele halkı
darp ederek, hakaretler yağdırıyorlar.
Bu yapılanların halkın iradesini kırma
ve temel yaşamlarını kısıtlama amaçlı
bir saldırı olduğunu biliyoruz. Şu çok
iyi bilinmelidir ki yapılan bu saldırılar
öfkemizi büyütmekten başka hiçbir işe
yaramıyor. Bizler bu saldırılar karşı-
sında direnişimizi sürdüreceğiz. Gün-
lerdir ayaktayız ve her gün bir şekilde
sesimizi duyurmaya çalışıyoruz.”

“Devlet şu an göçe zorluyor 
insanları”
Devletin ablukaya aldığı alanlarda ya-
şanan göçlere dair yaptığımız soh-
bette, gidenlerin yurtlarına er ya da
geç geri döneceğini belirten Yiğitalp
devamında şunları söyledi: “Devlet şu
an göçe zorluyor Kürt halkını. Sokağa
çıkma yasağı altında insanlara terör
estiriyorlar buralarda. Eğer dedikleri
gibi yaşanan bu göçler hendek mese-
lesinden kaynaklı yaşansaydı, insan-
lar buraları hendekler ilk
kurulduğunda terk ederlerdi. Devletin
yasaklı bölge ilan edip, yakıp yıktığı
alanlarda zorunlu göç var. Başka yer-

lerde Kürt halkı terk etmiyor yerini
yurdunu. İnsanlar gıda, elektrik, su
yani temel ihtiyaçlarının hiçbirini gi-
deremiyor. Doğallığında geçici bir sü-
reliğine terk ediyorlar yaşadıkları
yeri. Sokağa çıkma yasakları kaldırıl-
dığında ise herkes kendi yaşam alan-
larına geri dönecektir. Çünkü 90’lı
yıllarda köyleri boşaltılan bir halktan
bahsediyoruz. 4-5 milyon insan zorla
göç ettirilmişti. Kürt halkına o dönem
metropollerde kimliksizleştirme ve
hiçleştirme politikası uygulandı. Bu
halkın aynısını yaşamaya tahammülü
olacağını düşünmüyorum. Anlayaca-
ğınız Kürt halkı göçmüyor, devlet
göçe zorluyor!”

“Tek çözüm bütün halkların
ortak mücadelesidir”
Yiğitalp son olarak şunları söyledi:
“Çözüm geliştirilmediği için bugün bu
hendekler vardır. Yıllardır verilen mü-
cadelenin sonucunda görünür kılınan
bir Kürt sorunu vardır. Devlet, askeri
politikalarıyla bu sorunun çözülmedi-
ğini çok iyi biliyor. Üç yıl önce, ‘As-
keri yöntemlerle, güvenlik
yöntemleriyle bu sorunu çözemeyece-
ğiz. Bizim artık bu sorunu çözüm ve
müzakere üzerinden götürmemiz gere-
kiyor’ diyen Cumhurbaşkanı ve Baş-
bakan bugün tekrar binlerce asker ve
polisiyle bu sorunu çözme girişiminde
bulunuyor. Onlar da biliyor ki bu yön-
temden hiçbir sonuç alamayacaklar.
Amaç buradaki halkı baskı altına
almak ve Türkiye halklarına da uygu-
lamış olduğu katliamcı politikalarla
mesaj vermektir. Biz direnmeye devam
edeceğiz ve herkesten duyarlı olmasını
ve katliamlara karşı sessiz kalmama-
sını bekliyoruz.”

H. Merkezi: Cizîr’de 17 Aralık’tan
beri devam eden sokağa çıkma ya-
sakları ile beraber Kürt halkına yöne-
lik katliamlar sürerken 6 aylık bebeği
Meral bebek ve dedesi Ramazan
İnce öldürüldü.

İlçede 17 Aralık’tan bu yana He-
diye Şen, Doğan Aslan, İbrahim
Akhan, Selahattin Bozkurt, Güler
Yamalak’ın karnındaki bebek de
katledildi.

9 gündür devam eden abluka ve
katliamlara her gün onlarca insan ek-
leniyor. Cizre’de evinin mutfağında
bulunan ve kalp krizi geçirdiği iddia
edilen Cahide Çıkal’ın kalp krizi
değil vücuduna isabet eden şarapnel
parçası sonucu yaşamını yitirdiği or-
taya çıktı.

Tarsus’ta direnişe devam
Tarsus’ta polisin rastgele açtığı ateş
sonucu karnından ağır yaralanan 15

yaşındaki Davut Özer yaşamını yi-
tirdi. 

Mersin’in Tarsus ilçesi Fahrettin-
paşa Mahallesi’nde direnişi kırama-
yan polis, ablukaya aldıkları
hemzemin geçidin arkasına mahalle
içini rastgele taradı. Tarama sonucu
kaldırımda oturan 15 yaşındaki
Davut Özer karnından ağır yaralandı.
Özer’in yaşamını yitirdiği haberinin
duyulması üzerine Fahrettinpaşa,
Barbaros, Gazipaşa ve Şahin mahal-
lelerinde polis saldırısına
karşı direnişte olan halk ile
polis arasında çatışma çıktı. 

Kadınlar direnişin en
önünde
Mersin’de ise devletin katli-
amlarını protesto eden Barış
Annelerine, polis gaz bom-
baları, tazyikli su ve ses
bombaları ile saldırırken, zıl-
gıtları ile direnişe geçen an-

neler, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
“Kobanê nasıl düşmediyse Cizre, Si-
lopi, Nusaybin ve Sur da düşmeye-
cek” diye seslendi. 

2. Sıkıyönetimin 8’inci gününe
girdiği Şirnex’in Silopiya ilçesinde
Karşıyaka Mahallesi’nde evinde bu-
lunan 11 yaşındaki Mehmet Mete
isimli çocuk, bulunduğu eve tanklar-
dan atılan top mermisinin isabet et-
mesi sonucu yaşamını yitirdi. Eve
gelen top mermisi şarapnelinin kafa-
sına isabet etmesi sonucu ağır yarala-
nan Mete’ ambulans gelmemesi
sonucu evde hayatı kaybetti. 

Serekaniye: Demokratik Suriye Güçleri
(QSD)’nin Hesekê’nin güneyi ve Hol’deki
hamlenin ardından Kobanê’nin güneyinde
DAİŞ çetelerinin elinde bulunan Tirşin Ba-
rajı ve çevre köylerini temizleme hamlesi
başlattı.

Geçtiğimiz aylarda Hol kasabasına yö-
nelik yapılan hamlede yer alan TKP/ML
TİKKO savaşçıları, QSD’nin başlattığı
ikinci hamlede de aktif olarak yerlerini al-
dıklarını duyurdu.

Rakka’ya yaklaşık 15 kilometre uzak-
lıkta bulunan Tirşin barajının Minbic, Bab
ve Cerablus ile bağlantıyı bu bölgeden sağ-
ladığı biliniyor. TKP/ML TİKKO Rojava
Komutanlığı’nın Kobanê’nin güneyinde
başlatılan hamlede yer almalarına dair yap-
tıkları açıklama şu şekilde:

“Rojava’da DAİŞ gericilerinin geriletil-
mesi bölgeden sökülerek, atılması Kürt-
Arap-Türkmen-Çeçen-Süryani ve bölge
halklarının özgürleşmesini güçlendirecek
mücadelenin bir parçasıdır.

Rojava’da süren özgürlük ve direniş mü-
cadelesi aynı zamanda bugün Türkiye Kür-
distanı’nda azgınca ve pervasızca süren
faşist katliamlara karşı mücadelenin önemli
ve kayda değer etkin bir parçasıdır.
TKP/ML’ye bağlı TİKKO savaşçılarının her
daim olduğu gibi bugün de özgürlük ve kur-
tuluş savaşımını gerek ülke topraklarında
gerekse Rojava’da sürdürme kararlılığı
devam edecektir. Bu kararlılıkla Koba-
nê’nin güneyinde başlatılan DAİŞ’in işgali
altında bulunan köyleri temizleme hamle-
sinde yerimizi alıyoruz.”

Bu açıklamanın ardından Cerablus-
Rakka hattında bulunan Tişrîn Barajı’nın
özgürlük savaşçılarının sınırsız direnişi so-
nucu çetelerden temizlendiği öğrenildi.

YPG-YPJ, MLKP ve TKP/ML-TİKKO
savaşçılarının birlikte yürüttüğü operasyon-
lar sonucu Rakka, Cerablus ve Mınbeç ara-
sında kurulan çete hattı kesildi. Operasyon
sona erdiğinde çok sayıda köy ve mezra öz-
gürleştirilirken, Fırat Nehri’nin batısında
kalan köylerin özgürleştirilmesi için yürütü-
len operasyonlar ise devam ediyor.

Sınır hattından başlayan operasyonda
52 kilometre ilerleyen savaşçılar, doğu ve
batıda iki koldan Tişrîn Barajı üzerine iler-
ledi. Bölgedeki köyler özgürlük savaşçıla-
rının mücadelesi sonucunda temizlendi.
Çetelerin saklandığı köylerde yaşayan köy-
lüler, operasyonlar sırasında güvenli alan-
lara ulaştırıldı. Köylüler tamamlanan
operasyonların ardından yeniden yaşadık-
ları köylere yerleştirildi. 
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Cizîr, Silopiya ve Tarsus’ta katliam sürüyor!

TİKKO savaşçıları 
Kobanê'nin güneyinde 

başlatılan hamlede yerini
alıyor

Yiğitalp: "Kürt halkı göçmüyor, devlet göçe zorluyor"



İnfazların hedefi, 
kadınların 
örgütlü gücü!

Göğün 

yarısı
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22 Aralık günü sabaha karşı İstanbul-Gaziosmanpaşa’da bir

eve baskın düzenleyen devletin kolluk güçleri 2 devrimci

kadını infaz etti. Tıpkı Amed’de ev baskınında katledilen

Taybet Canşin, yine Amed’de polise saldırı düzenlediği

gerekçesiyle katledilen Güler Eroğlu, İstanbul’da ise ev

baskınları sırasında katledilen Günay Özarslan, Dilek
Doğan ve Dilan Kortak gibi. Yeliz Erbay ve Şirin Öter
isimli iki kadın devrimci kadın, erkek devlete karşı sonuna

kadar direnerek ölümsüzleştiler. 

Yeliz ve Şirin’i katledenler, onları infaz etmekle yetin-

mediler; erkek egemen sisteme karşı örgütlenen ve hesap

sorma bilincini kuşanan iki devrimci kadının bedenlerine iş-

kence de yapıldı. Yeliz ve Şirin’e yapılanlar bize bir kez

daha gösterdi: Kadının bedenini yok etmekle yetinmeyen

sistem, kimliğine de saldırarak diğer kadınlara açıkça göz-

dağı vermeye; kadınların politikleşmesi, örgütlenmesi

önünü kesmeye çalışıyor. Çünkü kadınların örgütlü bir güç

haline gelmesi onların en büyük korkuları!

Türk hakim sınıfları ve onların şuanki temsilcisi AKP, 20

Temmuz itibariyle devreye soktuğu savaş konseptiyle Kürt

halkını ve muhalif her kesimi hedef almaya devam ediyor.

Cizîr, Silopiya, Sûr, Farqîn, Kerboran’da ilan edilen sokağa

çıkma yasaklarıyla beraber gerçekleştirilen katliamlar,

Suruç ve Ankara’da direkt muhalif kesimlere yönelik bom-

balı saldırılar, siyasi soykırım operasyonları ile süreçte he-

defin, ezilen sınıfı sindirme, sindiremediği takdirde imha

etme olduğu açık. 

Devlet aygıtıyla kendisini koruma altına almaya çalışan

kapitalist emperyalist sisteme, yine aynı aygıt aracılığıyla

aynı amacı güden erkek egemen sistem eklenince kadınla-

rın, TC devletinin tüm politikalarının en öncelikli hedefi ol-

duğunu 5 aylık süreç boyunca gördük-görmeye devam

ediyoruz. Erkek egemen sistemin devletin en ince ayrıntı-

sına kadar sızmışlığıyla beraber kendini var eden erkek-

devlet, politik ve örgütlü kadınlara  yönelik baskı ve imha

politikalarıyla yaklaşıyor; sadece İstanbul’da son 5 ay içeri-

sinde infaz edilen 5 kadın ise bunun en önemli göstergesi! 

Erkek şiddetiyle her gün kadınları katleden, şiddetin her

türlüsüne maruz bırakan, emeğini görünmez hale getiren

erkek egemen sistem; kadınların bilincinin açığa çıkmasın-

dan, politika yapmasından ve sonuç itibariyle karşılarında

bir güç olarak yer almasından duyduğu korkuyla her bir ka-

nalında yer aldığı devletin şiddetini son süreçte en görünür

haliyle devreye soktu. 

Yaşamın her alanında özne olma cüretini kuşanan ka-

dınlara karşı nefretini ve tahammülsüzlüğünü infazları ile

beraber ortaya koyan erkek devlet, kadınları infaz et-

mekle yetinmiyor; katlettiği kadınlara erkek şiddetini uy-

guluyor. Kuşkusuz ki, “namus” kavramı adı altında

kadınların bedenlerine ve kimliklerine yabancılaşmasını,

özgürlük için gideceği yolda zincirlerini koparamamasını

amaçlayan sistem, bu kavramın altını boşaltan kadınlara

özel olarak erkek şiddetini uygulayarak  kadınların karşı-

sına bir güç olarak çıkmasından duyduğu korkuyu bir kez

daha açığa çıkarıyor.

Bu korkunun en büyük sebebi, kadınların yüzyıllardır

maruz kaldıkları katliam, şiddet ve emek sömürüsü sar-

malı! “Ezilenin ezileni” olma durumunun yarattığı dezavan-

tajlar, diğer yandan kadınların kendi içerisinde bir güç

oluşturmasını sağladı. Bu güç olmasaydı, kadınların ya-

şama iradesini ortaya koyması mümkün olamazdı. Politik

olma yada olmama ayrımına gitmeksizin bütün kadınların

en temel yaşam hakları için ve hatta “yaşamak” için evde,

okulda, sokakta, işyerinde bir mücadele vermek zorunda

ve bu mücadele kadını bugün güçlü yapandır. 

Sistem bu gücün örgütlü olarak karşısına çıkmasından,

kendisini alaşağı etmesinden bugün dünden daha fazla kor-

kuyor. Çünkü, kadın mücadelesinden elde edilen deneyim-

ler ışığında kadınlar gücünün farkına varıyor, kadın bilincini

kuşanarak mücadeleyi seçiyor. Bu korku, kuşkusuz erkek

egemen sistemi, gerek erkek gerek devlet aracılığıyla daha

fazla saldırıya itecektir. Taybet, Güler, Günay, Dilek, Yeliz ve

Şirin’in bıraktığı yerden mücadeleye devam etmemizin zo-

runluluğu bundandır! 

Amed: Aylardır TC’nin savaş ilan
ettiği T. Kürdistanı topraklarında
birçok bölge abluka altında. Buna
karşı hendek direnişine başlayan
Kürt halkının direnişi ve serhıl-
danları büyüyor. Bu serhıldanlara
öncülük eden ve hendek nöbeti
bekleyen kadınlar özgür yarınlara
olan inancıyla canları pahasına
hendek başlarını terk etmiyor.
TC’nin saldırıları ve Kürt kadınla-
rının direnişlerine dair Yeni De-
mokrat Kadın, Amed KJA
Koordinasyon Üyesi Ruken Ka-

ragöz ve KJA Üyesi Mülkiye

Birtane’den görüş aldı.

“Her ayaklanmanın 
kadınların öncülüğüne 
ihtiyacı vardır”
Kadınların özyönetimin nere-
sinde durduğu sorusuna Ruken
Karagöz, T. Kürdistanı’nın bir-
çok yerinde ilan edilen özyöne-
timde kadınların en başta
durduğunu vurguladı. Ruken,
“Kadınlar öz yönetimin öncüsü-

dür. Her ayaklanmanın ve halk

isyanlarının, kadınların öncülü-

ğüne ihtiyacı vardır. Bu toplum-

sal ihtiyacın farkında olan

kadınlar, somut olarak hayata

uyarlayabilmek için özyönetimin

tam da ortasında bulunuyorlar”

şeklinde sözlerine devam etti.

“Kadınlar özsavunmayı 
uyguluyor”
Kadınların yaşam alanlarına sahip
çıkma noktasında daha duyarlı ol-
duğuna vurgu yapan Ruken, “Sis-

tem bir toplumu yok etmek

istendiğinde direkt kadından baş-

lar. Bir toplumda kadınların kendi

farkına varması ve özgürlük talep

etmesi egemen sınıflar için çok

korkutucudur. Toplumda hiçbir

yeri olmayan kadın kendi farkına

vardığında kaybedecek hiçbir şe-

yinin de olmadığını fark eder. Ve

bu sistem açısından çok tehlikeli-

dir. Şu an ablukanın ve katliamla-

rın devam ettiği bölgelerde de

kadınlar sistemin en korktuğu şeyi

yapmakta zılgıtlarıyla, hendek

başlarında yaşam alanlarına

sahip çıkmakta. Kadınlar şu anda

işgalci TC’ye geçit vermeyecek-

leri özsavunmayı uyguluyor.

Bütün bunları birleştirdiğimizde,

ablukaların ve katliamların başla-

dığı günden bugüne en çok kadın-

ların katledilmesi kesinlikle

tesadüf değildir. Kadın kimliğine

yönelik bilinçli ve sistematik bir

saldırıdır bu” dedi.

“Bu görkemli direnişe tüm 
kadınların destek olması 
gerekiyor!”
Başta Sur olmak üzere kadınların
kendilerini yönetme iradesine
olan bu saldırıları ve sokağa
çıkma yasaklarını protesto etmek
ve kadın dayanışmasını örmek
için sürekli sokaklarda olduklarını
söyleyen Ruken, son olarak şun-
lara dikkat çekti: “Kürt kadınları-

nın öncülüğünde gerçekleşen bu

görkemli direnişe tüm kadınların

destek olması gerekiyor. Sistemin

kadına yönelik saldırısı ideolojik

bir saldırıdır. Biz KJA’lı kadınlar

olarak var olan gücümüzle müca-

deleyi yükselteceğimizi tekrar ve

tekrar söylüyoruz ve bu doğrul-

tuda net bir durum sergileyeceğiz.

Kadın öncülüğünde yükselen hal-

kın kendi kendini yönetme talebi-

nin direnişini büyütmeye devam

edeceğiz.”

“Bu tamamen kadını 
tahakküm altına alma 
yönünde bir siyasettir”
KJA Üyesi Mülkiye Birtane ise
kadına yönelik şiddetin savaş or-
tamında hat safhaya ulaştığını
söyleyerek, bu şiddetin sistematik
olduğunu ve devlet aklı olduğunu
vurguladı. Amacın, kadınları mü-
cadele alanlarından uzak tutmak
olduğunu ifade eden Mülkiye
şunları söyledi: “Kadınların kar-

nındaki daha doğmamış bebekleri

öldürerek bir adım daha ileriye

giderseniz sonunuz bu olur mesajı

veriyorlar. Bu tamamen kadını ta-

hakküm alma yönünde bir siyaset-

tir.”

“Kadınlar bu noktaya 
tırnaklarıyla kazıya 
kazıya geldiler”
Kadınların cins bilinci konusunda
ileri bir noktada durarak yaşanı-
lanlara duyarlı olması gerektiğine
vurgu yapan Mülkiye, son olarak
şu mesajı verdi: “Kürt özgürlük

hareketinin Kürt kadınına verdiği

özgür yaşam bilinci kazanmıştır.

Kürt kadınları tüm alanlarda, si-

yaset alanında, sosyal yasamda,

askeri alanda kendilerini örgütle-

miş durumdalar. Tırnaklarıyla ka-

zıya kazıya bu noktaya geldiler.

Bundan sonrada aynı şekilde bu

direniş ruhuyla süreci sahiplene-

ceklerdir. Cins bilincine sahip

olan tüm kadınları duyarlı olmaya

çağırıyoruz.”

H. Merkezi: Elimize e-posta ile
geçen bir habere göre TKP/ML
kadın militanları, ev baskınları
sırasında polislerin infaz ettiği
Yeliz Erbay, Şirin Öter, Dilan
Kortak ve Dilek Doğan için bir
eylem gerçekleştirdi.

24 Aralık gecesi Gülsuyu
Mahallesi’nde bombalı pankart

asan kadın militanlar eylem sıra-
sında “Kadınlar dağlara, Kızıl
Ordu TİKKO’ya”, “Yaşasın
partimiz TKP/ML”, “Gerillalar
ölmez, yaşasın halk savaşı”,
“Devrim şehitleri ölümsüzdür”
sloganları attı. 

Kadın militanlar “Burada bir

kez daha ilan ediyoruz ki; Ka-

dınsız bir savaşın, kadınsız bir

direnişin başarıya götürüleme-

yeceği gibi zaferlerle de sonuç-

lanmayacağını öğrendik ve

öğreteceğiz…Faşist gerici katli-

amcı TC’den kadın bilinciyle

hesap soracağız” diyerek, tüm
kadınları Proletarya Partisi saf-
larında örgütlenmeye çağırdı.
Bombalı pankartlarını asan
kadın militanlar iradi bir şekilde
geri çekildiklerini bildirdiler.

TKP/ML kadın militanları bombalı pankart astı!

“Kadınlar özyönetimin öncüsüdür”

Ruken Karagöz

Mülkiye Birtane



AKP Genel Başkan yardımcısı Ömer Çe-
lik’in AKP MYK toplantısı sonrası (20
Aralık) yaptığı; “Kuşkusuz İsrail Devleti
ve İsrail halkı Türkiye’nin dostudur”
açıklaması özellikle İslami camiada ciddi
bir tartışma başlattı.

Kimi AKP trollerinin ve yandaş ya-
zarların bile şaşırdığı, tepki gösterdiği
söz konusu tutumun ilk işareti zaten Er-
doğan tarafından verilmişti.

RTE, Türkmenistan dönüşünde (14
Aralık) uçakta  “Bizim İsrail ile ilgili üç
başlığımız var. ‘Özür’ demiştik, bu oldu.
Tazminat ve ambargonun kalkması ger-
çekleşirse biz normalleşme sürecine gire-
biliriz.” sözleriyle bugün kamuoyuna
yansıyan görüşme ve anlaşmaya dair ilk
ipuçlarını vermişti.

Ömer Çelik’in “henüz anlaşma yok”
dediği İsrail tarafının ise dünya kamuo-
yuna “anlaşma imzalandı” şeklinde du-
yurduğu söz konusu görüşmeler, esasta
Mavi Marmara saldırısı ve doğalgaz baş-
lıkları etrafında şekilleniyor. 

Anlaşmanın ilk maddesine göre, İs-
rail, Türkiye’ye Mavi Marmara saldırı-
sında katledilenlerin ailelerine verilmek
üzere 20 milyon dolar ödeyecek. TC de
buna karşılık İstanbul’da bulunan ve Batı
Şeria’daki operasyonları yöneten, Ha-
mas’ın askeri kanadının önemli isimle-
rinden, Salih El Aruri’yi sınır dışı ederek
Hamas’ın Türkiye’deki faaliyetlerini sı-
nırlandıracak.  Ayrıca, İsrailli yetkililer
aleyhine açılmış olan bütün davalar iptal
edilecek. Meclis bu konuda bir yasayı
parlamentodan geçirecek. İlişkilerin dü-
zelmesi bağlamında büyükelçiler karşı-
lıklı olarak yeniden işbaşı yapacak.

Anlaşmanın TC-İsrail ilişkileri açı-
sından uzun vadede en önemli başlığı
olan doğalgaz konusunda ise AKP’nin
Akdeniz üzerinde kurulacak bir hat ile
İsrail’den doğalgaz satın almayı planla-
dığı anlaşılıyor. TC halen ana enerji ih-
tiyacının yüzde 32,5’ini doğalgazla

karşılarken bunun yüzde 55’ini Rus-
ya’dan ithal ediyor. Tek başına bu
durum bile TC açısından anlaşmanın
gerçek gündeminin doğalgaz olduğunu
gösteriyor. 1 trilyon metreküp toplam
üretilebilir doğalgaz rezervine sahip İs-
rail’in, Türkiye’nin geçen yıl tükettiği
doğalgazın yaklaşık 20 katına tekabül
eden ve yüzde 40’ını ihraç etme kararı
aldığı biliniyor.

İsrail karşıtlığı tribünlere
Söz konusu anlaşma, TC/AKP’nin İsrail
konusunda izlediği ikiyüzlü politikayı da
bir kez daha gözler önüne sermiş oldu.

Zira AKP, Ortadoğu’da özellikle
2008 yılından bu yana başta tabanına yö-
nelik olmak üzere, İsrail karşıtlığını ve
“Filistin davasının hamisi” büyük devlet
argümanını etkin bir şekilde kullandı,
kullanmaya da devam ediyor. Gelinen
noktayı daha rahat bir şekilde analiz
etmek için geçmişi kısaca bir hatırla-
makta fayda var.

2008 yılında İsrail’in Gazze’ye yöne-
lik kuşatma ve katliamlarına başlama-
sıyla en yüksek perdeden “tepki” veren
AKP olmuştu. 29 Ocak 2009’da Erdo-
ğan, Davos’ta İsrail Devlet başkanı
Şimon Perez’e “One Minute” çıkışı ya-
parak “siz öldürmeyi iyi bilirsiniz” sözle-
riyle “tavır” almış ve sahneyi terk
etmişti. 31 Mayıs 2010’da İsrail koman-
doları, Gazze’ye insani yardım taşıyan
Mavi Marmara gemisine kanlı bir ope-
rasyon düzenlemiş, operasyonda 9 Türk
aktivist öldürülmüştü. AKP, İsrail’le olan
diplomatik bağlarının derecesini düşür-
düğünü açıkladı ve askeri işbirliğini as-
kıya aldığını duyurdu. AKP, bu saldırıyı
gerek iç kamuoyunda gerekse de Ortado-
ğu’da mağdur rolüyle uzun süre gün-
demde tuttu. Mayıs 2012’de İstanbul 7.
Ağır Ceza Mahkemesi, Mavi Marmara
iddianamesini kabul etti. İsrail Genelkur-
may Başkanı olan Rau Aluf Gabiel

Ashknazi, Deniz Kuvvetleri Komutanı
Eliezer Alfred Marom, İstihbarat Başkanı
Amos Yadlin, Hava Kuvvetleri Komu-
tanı Avishay Levi’yi suçlu buldu ve hak-
larında “yakalama kararı” aldı ancak bu
karar bugüne kadar bir türlü interpole
gönderilmedi. 1 Mart 2013’te Viya-
na’daki Birleşmiş Milletler toplantısında,
Erdoğan Siyonizm’i “İnsanlık suçu” ola-
rak tanımladı.

Elbette tüm bu sıraladıklarımız ka-
muoyuna yansıtılan, karşılıklı restleşme-
ler ve suçlamalar. Su yüzeyinde bunlar
yaşanırken, kapalı kapılar ardında ise
bambaşka bir trafik işliyordu.

Sözgelimi, restleşmeler havada uçu-
şurken Erdoğan’ın çocukları İsrail’le pet-
rol ticareti yapıyordu. Davos’ta İsrail’e
efelenen Erdoğan, daha attığı hava dağıl-
mamışken 30 Eylül 2008 tarihli Neusner
Communications  şirketiyle, Amerikan
Yaduhi cemaatini, TC’nin İsrail yanlısı
olduğu konusunda ikna etmek üzere lobi
çalışması yürütmesi amacıyla bir an-
laşma imzaladı. Buna benzer şirketlere
toplamda 65 milyon 397 bin 37 dolar
ödedi. (Kaynak: 18 Şubat 2015. gazeteci-
leronline.com) Söz konusu anlaşmalar,
ilişkilerde gerçekte kesilen ya da bozulan
herhangi bir şey olmadığını ve AKP’nin
büyük bir ikiyüzlülükle açıkça yalan söy-
lediğini göstermektedir.

Özellikle Mavi Marmara saldırısına
“hesabı sorulacak” türünden sert çıkışlar
yapan AKP’nin aldıkları para karşılı-
ğında bu “davalarından” kısa sürede
vazgeçtikleri dün “bebek katili”, “Siyo-
nist caniler” dedikleri güçlerle bir arada
olmakta zorlanmayacakları anlaşılıyor.
Ancak yine de görüntüyü kurtarmak ve
bu işten imajını zedelemeden çıkmak
adına AKP akıl hocalarının belli bir plan
hazırladığı anlaşılıyor. İsrail’le varılan
mutabakata göre, İsrail Gazze üzerindeki
ablukayı kaldırmayacak ancak TC’nin
insani yardım adı altında Gazze’de kendi

adıyla hareket etmesine ve Türk müteah-
hitlerin yerle bir edilen bölgenin yeniden
inşa edilmesinde rol almasına izin verile-
cek. Devamında Erdoğan İsrail üzerin-
den Gazze’ye gidecek. Böylece Erdoğan,
“ablukayı kıran ve bölge halkına elini
uzatan büyük lider” olarak takdim edile-
cek. Bunun sonucunda İsrail konusunda
atılan geri vitesin ve söylenen yalanların
üstü örtülecek. Gazze’ye gidişin İslami
camia üzerinde yaratacağı heyecanla
AKP zevahiri kurtarmış olacak.

AKP, Hamas’ı “harcadı”
AKP’nin ikiyüzlülüğü burada bitmiyor.
Hükümet olduğu günden bu yana Orta-
doğu’da özellikle de Filistin’deki İslami
hareketlerle yakından ilişkilenen
AKP’nin bu konuda ne kadar samimi ol-
duğu bir kez daha ortaya çıktı. 

2011’de bir Amerikan Televizyo-
nuna, “Hamas terör örgütü değildir, ül-
kesini işgalden kurtarmak isteyen siyasal
bir partidir” demeci veren Erdoğan, 3
Ocak 2012’de Hamas Siyasi Büro Baş-
kanı İsmail Haniye ile birlikte Meclis’e
gelmişti. AKP, Filistin direnişinin en
önemli aktörlerinden Hamas’la kurduğu
ilişkiyi tabanını etkilemek adına bir poli-
tika olarak etkin bir şekilde kullandı.
Ancak gelinen aşamada İsrail’in talebi
üzerine Hamas liderlerine yönelik deği-
şen tutum, TC’nin Filistin direnişi konu-
sundaki samimiyetini de ortaya koyuyor.

Resmen ilan edildikten sonra böl-
gede İsrail’i tanıdığını ilan eden ilk dev-
let olma “onurunu” taşıyan TC, tarihi
boyunca gerçek anlamda İsrail’le ilişki-
lerini dikkate değer anlamda kesmedi.
Zira, TC açısından Ortadoğu’da İsra-
il’le kurulan ilişkiler stratejik bir nite-
liğe sahiptir ve bu ilişkiye niteliğini
veren temel temel aktör de ABD emper-
yalizmidir. Bu temel gerçek, ortada
esen “yalan rüzgarları”nın çürüklüğüne
de işaret etmektedir.
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AKP’nin İsrail Politikasının Özeti:

TC ile İsrail arasında restleşmeler havada uçuşurken
Erdoğan’ın çocukları İsrail’le petrol ticareti yapı-
yordu. Davos’ta İsrail’e efelenen Erdoğan, daha at-
tığı hava dağılmamışken 30 Eylül 2008 tarihli
Neusner Communications  şirketiyle, Amerikan Ya-
duhi cemaatini, TC’nin İsrail yanlısı olduğu konu-
sunda ikna etmek üzere lobi çalışması yürütmesi
amacıyla bir anlaşma imzaladı. 

“Yalan Rüzgârı!”
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Ortadoğu’da sürekli değişim gösteren

gündemler aslında halen bazı dengelerin

sağlanamadığını gösteriyor. Sağlansa da

bu dengelerden ayrıcalık elde edemeyen-

lerin illegal operasyonları icra buluyor.

Rusya’nın Suriye’ye girmesi ile birlikte

Suriye’nin kaderinde bir kararın verilece-

ğine dair işaretler sıklıkla ön plana çıktı.

Esad’ın gideceğinden Esadlı geçiş süre-

cine, ardından Esad karşıtı muhalefetin

(bunlar içinde ülkelerin  yanısıra El-Kaide

ve DAİŞ temsiliyeti taşıyan hareketler de

var) Riyad’ta toplanmasına kadar ciddi bir

yelpazede politik dengeleri etkileyecek

gündemlere şahitlik ediyoruz. 

Ortadoğu’daki dengelerin son yıllarda

Suriye’ye kilitlenmesi kuşkusuz Suri-

ye’deki savaşın aldığı boyut ile ilgilidir.

Zira Suriye’deki savaş bölge ülkelerinin

politikalarını dahi etkileyecek boyutlarda

etki derecesi oluşturmuştur. Bu etki dere-

cesi münferit okunamaz. Emperyalist po-

litikalar çerçevesinde okuduğumuz

gelişmeler başta batılı emperyalistlerin

bölgedeki pazar politikası kapsamında de-

ğişim arz edebilir veya savaş bu kap-

samda farklı ülke ve topraklara

sıçrayabilir. Suriye politikası bunu çok

açık gösterdi. Esad ile başlayan tartışma-

ların okları İran’ın yayılmacılığı kapsa-

mında tartışılmaktadır. İran’ın nükleer

anlaşmaları, Irak ve Suriye’de savaşın

açıklarından yararlanması  ve başta Hiz-

bullah eliyle nüfuzunu artırması, denge-

leri ciddi oranda etkilemektedir. 

Bu kapsamda ABD, İran’ın nüfuzunu

artırdığı Irak’ta belli değişimleri ön gör-

mektedir. DAİŞ ile algısı yükseltilen mez-

hep savaşının İran tarafından bir avantaja

dönüştürülmesi başta ABD’nin birçok po-

litikasını etkiledi. DAİŞ’i semirtip büyü-

ten ABD, DAİŞ’in kontrolden çıkması

sonucu bu mezhep savaşından kâr elde

edemedi. Ancak Hizbullah’ı devreye so-

karak bölgede savaş icrasını yükselten

İran, bugün Hizbullah aracılığı ile oldukça

geniş bir kesimi (ki buna birçok mezhep

ve inanç da dahil) etkisi altına aldı. 

Bu yayılmacılığın Irak üzerinde tesis

edilmesi açık biçimde Türkiye ve

ABD’nin radarlarını bu yöne çekmiştir.

Açık biçimde söyleyebiliriz ki Suriye’de

olası bir gelişme ve dengeleri sarsacak bir

olay olmazsa ABD’nin tekrar yöneleceği

ülke Irak olabilir. 

TC’nin Musul’dan umduğu… 

Türkiye’nin ABD ve İran’dan sonra 4

Aralık günü Musul’a asker çıkarması, İran

yayılmacılığından duyduğu rahatsızlığın

bir tezahürüdür. Bu açıdan Türkiye’nin

Musul’u unutmadığı ve tarihsel olarak

elinden zorla alınmasına tepkiyle bunu

yaptığı varsayımı ve tespiti ile TC’nin

Musul çıkarmasını okumak yanlış olur.

Her şeyden önce TC, dış politikada um-

duğu ancak bulamadığını kimi hamlelerle

hayata geçirmeye çalışıyor. Her ne kadar

açıklamalarında peşmergeyi Musul’da

DAİŞ’e karşı eğitmek için bölgeye giriş

yaptıklarını söyleseler de bu durumun

böyle olmadığı açık seçik ortadadır. 

İran ve ABD ordusu Irak’ın merkezi

hükümetinin kararı ile bölgede bulunuyor.

Türkiye’nin askeri varlığının da, “Irak Sa-

vunma Bakanı ile yapılmış ‘askeri eğitim

anlaşması’ gereği” olduğu ileri sürülmekle

birlikte Irak Cumhurbaşkanı Fuad Masum

ve Irak Başbakanı Haydar el-Abadi, Türk

askeri varlığının “Irak’ın egemenlik hak-

larının ihlali” olduğunu bildirerek, Irak

Savunma Bakanı ile öyle bir anlaşma sağ-

lanmış olsa da, bunu aşacak bir “siyasi

tavır” ortaya konulduğunu söylüyor. 

Öte yandan Feridun Sinirlioğlu,

Kasım ayında Erbil’e yaptığı ziyaretten

sonra, Musul’da eğitim kampının “sü-

rekli askeri üs”e dönüştürüldüğünü ilan

etmiş ve bunun anlaşmasının yapıldığını

iddia etmişti. Durum böyle olsa dahi

IKBY dahilinde olmayan Başika’da TC

ile askeri üs anlaşması yapma yetkisi bu-

lunmuyor.  Sonuç olarak konu hukuk ku-

ralları içinde dahi sayılamaz. Bu açıdan

sorun iki ülke arasındaki  diplomatik

ilişkilerle tanımlanamayacağı gibi ana

eksenini bölgede icra edilen politikalar

çerçevesinde okumak lazım. 

DAİŞ saldırısı sonrasında bölgede

oluşan direniş odakları bugün Irak’ta ol-

dukça büyük bir etki alanına sahip. Bunun

başında İran destekli Şii hareketler bulu-

nuyor. Bu hareketler ise ABD’nin Irak

için hayata geçirmeye çalıştığı planların

önünde bir set görevi görüyor. Ayrıca DA-

İŞ’in Irak’ı bölme planını masa altından

destekleyen ABD’nin Irak hükümetine

destek sunmaması, Irak hükümetini

dönem içinde İran ve Rusya’ya yakınlaş-

tırdı. Bu açıdan bu süreçte ABD Başba-

kanı, Nuri el-Maliki ile Hadi el-Amiri ve

Ebu Mehdi el-Mühendis gibi liderler

Irak’ı İran’ın nüfuz araçları olarak görü-

yor. Bu kapsamda ABD, İran’dan Irak’tan

2003 öncesi sınırlarına çekilmesini ve

Tahran-Bağdat ilişkilerini sadece Irak’ta

resmi diplomatik temsilcileri aracılığıyla

yürütmesini istiyor. Ancak İran bu aşa-

mada bu isteğe pek sıcak bakmıyor.

İran’ın nüfuzuna karşın planlanan ve

BOP kapsamında Irak’ın üçe bölünmesi

(Sunni, Şii ve Kürdistan) planı belli kade-

meleri ile hayata geçiriliyor. Türkiye ise

bu gelişmelerin ve planın rahatsızlığı ile

Musul’da yoklama çalışmalarını sürdürü-

yor. Zira Suriye’de savaşın kaderi aynı za-

manda Irak’ın kaderini de belirleyecektir. 

Rusya’nın yürüttüğü hava saldırıları,

karada Suriye Arap Ordusu’nu destekliyor

nitelikteyken aynı zamanda YPG’nin

Rakka’yı ele geçirmesini de kolaylaştır-

maktadır. Rakka’nın da ele geçirilmesi ha-

linde bölgede toprak bütünlüğü sağlana-

cak olan Suriye Kürdistanı’nın IKYB ile

bütünleştirilmesi ABD tarafından ilk gün-

dem maddesi. Elbette bu plan karşısında

PKK’nin tutumu belirleyici olacaktır.  TC

ise bu durum karşısında bölgede askeri bir

üs kurma hevesi ile bölgede oyun kurucu-

luğuna soyunmaya çalışarak belli imtiyaz-

larla yer edinmek istiyor. Bu yüzden

Musul’daki askeri gücünü artırmaya ve

bunu da “Terörle mücadele” konseptiyle

açıklamaya çalıştı. DAİŞ’in Musul’u işgal

ettiği dönemde DAİŞ’i “öfkeli kalabalık”

olarak niteleyen TC sözcüsü Davutoğ-

lu’nun bugün bu duruma böylesi bir kılıf

geçirmesi TC’nin kirli ilişkilerini ortaya

koyuyor. TC açık biçimde bölgede kurul-

ması planlanan Sünni federal bölgede be-

lirleyici olma hevesindedir. Zira DAİŞ’in

hakimiyetini Irak’ın hakimiyetine tercih

eden TC, hem Musul’da hem de kurula-

cak Sünni federal bölgede nüfuz yaratmak

istiyor ve buradaki DAİŞ’i bir kitle tabanı

olarak elde etmeye çalışıyor. TC’nin de

dahil olduğu İslam ittifakı bu yönelimi

destekleyebilir. Ancak ABD, gelişmeler

neticesinde TC Musul’dan askerlerini ve

tanklarını çekse de amacına illegal giri-

şimlerle ulaşmaya çalışacaktır.

Tüm bu gelişmelerin, 2016’ya giderek

karmaşıklaşan ve gerilimi artan bir ger-

çeklik devrettiğini söyleyebiliriz. Bu geri-

limi emperyalistlerin ve onların

uşaklarının hamlelerinin değil bölge halk-

larının mücadelesinin çözeceği gerçeği ise

geçerliliğini koruyor.

TC’nin Musul hamlesi neyi gösteriyor?

TC, dış politikada umduğu

ancak bulamadığını kimi ham-

lelerle hayata geçirmeye çalı-

şıyor. Her ne kadar

açıklamalarında peşmergeyi

Musul’da DAİŞ’e karşı eğitmek

için bölgeye giriş yaptıklarını

söyleseler de bu durumun

böyle olmadığı açık seçik or-

tadadır. 
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H.Merkezi: ATİK, T. Kürdistanı’nda

devletin gerçekleştirdiği katliamlara

karşı bir açıklama yaparak, direnişi

yükseltme çağrısında bulundu. T.Kür-

distanı’nda aylardır süren abluka ve so-

kağa çıkma yasaklarına Avrupa’dan bir

cephe açarak protesto eden Avrupa Tür-

kiyeli İşçiler Konfederasyonu (ATİK)

gerçekleştirdiği eylemlerle “Kürt Hal-

kının kurduğu barikatlar ve kazdığı

hendeklerle yaşamını savunması ve di-

renmesi haklı ve meşrudur” şiarıyla ha-

reket etmeye devam ediyor.

“Türk devletinin katliamlarına

karşı sesimizi yükseltelim” diyen ATİK,

açıklamasında “Türk devletinin T. Kür-

distan’ında 6 il 17 ilçede sokağa çıkma

yasağı ilan ederek, askeri güçleriyle

ablukaya alarak, Kürt ulusunun direni-

şini kırmak için canice katliamlar yap-

tığını ve yürütülen savaşta azgınca

saldırılara karşı Kürt halkının kurduğu

barikatlar ve kazdığı hendeklerle yaşa-

mını savunması ve direnmesi haklı ve

meşrudur”  ifadelerini kullandı. 

Hamburg ve Londra’da katliamlar

protesto edildi.

Hamburg: ATİK’in de bileşeni ol-

duğu Demokratik Güçbirliği Plat-
formu (DGB) bir haftaya yayılan bir

dizi eylem organize etmişti. Bir haftalık

planlamanın son eylemi olan 20 Ara-

lık’ta Hamburg Merkez Tren Garı

önünden başlayarak Hamburg TC Baş-

konsolosluğu’na siyah çelenk bırakıla-

rak bitirilen yürüyüşe yaklaşık bin kişi

katıldı. Ayrıca Almanca olarak Yeni Ka-

dın’ın bildirisi de kitle ile paylaşıldı.

Demokratik Güçbirliği dışında Partizan

taraftarları, Enternasyonel, B5, Haziran

Hareketi, PKK taraftarları ve devrimci,

demokrat yerel ve göçmen kurumlar

eyleme katıldı.

23 Aralık’ta Alevi Kültür Merke-

zi’nin çağrısı ile TC Konsolosluğu

önünde Dilek Doğan şahsında son dö-

nemde katledilen kadınlar için bir mi-

ting yapıldı. ATİK ve Partizan’ın da

katıldığı eyleme devrimci, demokrat

göçmen kurumları destek verdi.

“Dilek Doğan ölümsüzdür”, “Katil
devlet hesap verecek” sloganlarıyla

son dönemdeki devlet infazları kınandı.

Aynı gün mitingden sonra Partizan ta-

raftarlarının da aralarında bulunduğu

kitle Hamburg Havaalanı’nda bir eylem

yaparak Kürdistan’daki direnişi sahip-

lendi ve saldırıları pro-

testo etti. 

Partizan taraftarla-

rının ve ATİK’in de

katıldığı eylemlerde ilk

olarak 24 Aralık’ta

Hauptbahnoff  Merkezi

Tren İstasyonu’nda bir

araya gelerek kefen-

lerle, döviz ,pankart ve

sloganlarla Türki-

ye’deki saldırı ve faşist

abluka teşhir edildi. 

Londra: Türk devletinin terörü ve

katliamlarını protesto etmek amacıyla

Londra’da düzenlenen eylemler 21 Ara-

lık’ta devam etti.

Binlerce kişinin katıldığı bir yürü-

yüş ile faşist Türk devleti protesto

edildi. Britanya Kürt Halk Meclisi’nin

organizesiyle Kuzey Londra’da yapılan

eyleme çok sayıda demokratik kitle ör-

gütü de destek verdi.

Yürüyüş öncesi bir konuşma

yapan Day-Mer Yönetim Kurulu

Üyesi Ahmet Sezgin, Türkiye gerici-

liğinin 7 Haziran’dan beri gerçekleş-

tirdiği saldırılar ve hak ihlallerine

dikkat çekerek, hukuki dayanaktan

yoksun saldırılarla Kürt halkının kat-

ledildiğine vurgu yaptı. 

Türk devleti, AKP hükümeti ve Er-

doğan’ın yürüyüş boyunca hukuksuz

uygulamalarına alkış ıslık, slogan ve

konuşmalarla protesto edildi. Yürüyü-

şün bitiş noktasında kısa süreli bir yol

işgali de gerçekleştirildi. Burada yapı-

lan konuşmalarla AKP hükümeti teşhir

edilerken İngiltere kamuoyu da duyarlı

olmaya çağrıldı.

Yürüyüşün ardından Kürt Toplum

Merkezinde dem okratik özerklik ko-

nulu bir toplantı gerçekleştirildi. Ey-

lemlere Londra Partizan da katıldı.

H. Merkezi: 14 Aralık’tan bu yana
Türkiye’deki siteleri hedef alan siber
saldırıları üstlenen Anonymous, ey-
leminin faşist DAİŞ çetesine verilen

ekonomik ve askeri destek nedeniyle
gerçekleştirildiğini duyurdu. 

Türkiye’deki internet sitelerine
karşı #OpTurkey etiketiyle eylem

başlatan Anony-
mous, 40 bine
yakın siteye eylem
düzenledi. 24 Ara-
lık günü akşam sa-
atlerinde pek çok
bankanın internet
sitelerine erişim
sağlanamadı, ha-
vale, EFT, fatura
ödeme gibi işlemler

gerçekleştirilemedi.
Ulaştırma Bakanlığı’nın web si-

telerinde yaşanan kesintilerin planlı
olduğunu iddia etmesine rağmen,
banka internet sitelerinin çökmesi
üzerine Türk Telekom ve ODTÜ’den
yapılan açıklamalar siber eylemi
doğrulamıştı. Yetkililerin, kapsamlı
siber eyleminin ardında Rusya’nın
olabileceği iddiaları da Anonymous
açıklaması ile boşa düştü. Konuya
ilişkin açıklama yapan hacker grubu
Anonymous ; “Türkiye’nin lideri Er-
doğan’ın IŞİD’e yardım etmesini
artık kabul etmiyoruz” dedi.

Anonymous: “IŞİD'e yardımı durdur Türkiye”

ATİK: “Kürt ulusuna tam hak eşitliği” 
şiarıyla direnişi destekleyelim!”H.Merkezi: Şam’ın Cermana beldesindeki El

Hımsi Mahallesi’nde evine düzenlenen hava
saldırısında, Lübnan Hizbullah’ı lideri Semir
El Quntar katledildi. Quntar’ın evi yerle bir
olurken, “Suriye Direnişi” isimli milis grubun
komutanı Ferhan Eş Şalan’ın yanısıra çok sa-
yıda kişi hayatını kaybetti. Suriye’ye yönelik
saldırılarını artıran ve faşist dinci çetelere lojis-
tik ve askeri destek veren siyonist İsrail, Suriye
rejimine destek veren Hizbullah’a yönelik he-
deflerini de genişletti.
Quntar Kimdir?
Lübnan’ın Aliye bölgesinde 1962 yılında dün-
yaya gelen Quntar, 16 yaşında siyonist işgale
karşı başlatılan direnişte tutuklandı. 2008 yı-
lında İsrail ile Hizbullah arasında yapılan ta-
kasta serbest bırakılan Quntar, Eylül ayında
ABD tarafından terör listesine alındı.

Hizbullah lideri Quntar 
suikastle katledildi

H. Merkezi: Paraguay’ın başkenti Asunci-
on’da, işçi sendikalarının; ücretlere %25
zam yapılması, emeklilik reformunun geri
çekilmesi ve örgütlenme özgürlüğü üzerin-
deki baskıların kaldırılması talepleri ile
sağcı Horacio Cartes hükümetine karşı
2013 yılından sonra yapılan ikinci  büyük
genel greve ve halk yürüyüşüne binlerce
kişi katıldı.

Ülke çapında ilan edilen genel grevde,
greve çıkan işçiler ücretlerine zam yapılma-
sını, daha iyi çalışma ve emeklilik koşulları
talep ediyorlar. Eylemciler Başkent Asun-
cion merkezindeki Kongre binası önünde
kamp kurdular.

2013 Nisan ayında göreve gelen Başba-
kan Cortes hükümeti ikinci kez genel grev
ile karşılaştı. Cortes hükümetini iktidara gel-
diğinden beri işçi haklarına saldırıyor ve sen-
dikal örgütlenme üzerinde baskı kuruyor. 

Paraguay'da işçiler genel
grevde!

İsviçre: 22 Aralık günü İsviçre’de 3 ayrı

bölgede YDG tarafından eş zamanlı pankart

asma eylemi gerçekleştirildi. “Stoppt die
Aüslieferung von Mehmet Yeşilçalı (Meh-
met Yeşilçalı’nın İadesini Durdurun)” ya-

zılı pankartlar, otobana, merkezi bir bölgede

köprü üzerine ve İsviçre’nin en büyük

medya kuruluşunun ana binası olan TEME-

DİA önüne asıldı. Özellikle TEMEDİA’nın

seçilmesinin bir nedeni de oraya bağlı “20

Minuten” dergisinde Mehmet Yeşilçalı için

gerçekle ilgisi olmayan haberler yayımlan-

ması idi.

Mehmet Yeşilçalı için 
pankart asıldı



Duygu Ve Düşünceleri 
Başkalarıyla Buluşturmanın
Aracı: Yazma Eylemi 
İnsanları, yeryüzündeki diğer canlılardan
ayıran en önemli özelliklerden biri, aklını
kullanabilmesi, düşünmesi, düşündükle-
rini diğer insanlarla paylaşması, pratiğe
uygulayabilmesidir. Ancak insanlar bu
önemli özelliklerini, düşünüp ürettiklerini
paylaşmadıkları, bir ürüne dönüştürme-
dikleri müddetçe, öğrendiklerinin, düşün-
düklerinin ayırt edici özelliği olmaz.

Okuduklarımızı, öğrendiklerimizi
geniş kesimlerle paylaşmanın en önemli
araçlarından biridir yazma eylemi. Kişi-
nin gelişiminin göstergelerinden biri de,
anladıklarını yazıya dökebilmesidir.
Yazmak insanı geliştirir. Okunanla-
rın pratiğe dökülmesinin aracıdır yaz-
mak. Çoğumuz günlük yaşamımızda
üzerine dakikalarca konuşabildiğimiz bir
şeyi yazıya dökemeyiz. “Okumak iyi de,
yazma işi bana göre değil, ben yapamam
başkası yapsın, daha iyi yapar…” gibi söz-
leri sıkça duyarız. Ya da “yazmaya zama-
nım yok, benim başka işlerim var, yazmak
için eğitimli olmak lazım” cümleleri de
çokça kullanılır. Ancak bu cümlelerin
çoğu yazmamayı meşrulaştırma, mazeret-
ler bulmaktan başka anlam ifade etmez.
İnsan istedikten sonra yapamayacağı çok
az şey vardır, yeter ki istesin. Yazmamak
için iyi eğitim görmek gerekir diyenlere
birkaç örnekle cevap verelim. Engels, or-
taokulu bitirmeden ayrılmak zorunda kal-
mıştır. Yine dünya çapında bilinen, önemli
yapıtların altına imza atmış olan Maksim
Gorki yaşam koşullarından kaynaklı eği-
tim alamamış, daha sonra kendi imkânla-
rıyla okuma-yazmayı öğrenmiştir.
Ülkemizden bir örnek, Yaşar Kemal de or-
taokulu yarım bırakmıştır. Bunlar gibi on-
larca örnek sayılabilir. Hepsinin ortak
özelliği, burjuva okullarında yeterli “eği-
timi” alamasalar da, kendi imkânlarını zor-
lamış, okumuş, yazmış, pratiğin içinde yer
almışlardır.    

Nasıl ki, okumayı pratiğin parçası ha-
line getirmek gerekiyorsa, yazmayı da
aynı pratiğin bir parçası haline getirmeli-
yiz. Bir devrimcinin okuma-yazmayla
arasının “kötü” olması, amacına tam ola-
rak kavrayamamış olması anlamına gelir.
Kendini geliştirmeyen, yenilemeyen biri-
nin, başkaları üzerinde söz söyleme
hakkı olabilir mi? “Düşüncelerimizin en
iyi aynası, yaşamlarımızın akışıdır” der
Montaigne. Düşünmek işi kendini yenile-
menin, yeniden yaratmanın aracıdır. Kişi-
nin düşünmesi, düşüncesini eyleme
dökmesi, tam da “ayna” olan yaşam pra-
tiğini belirler. “Bilmek yeterli değildir,
uygulamak gerekir. İstemek yeterli değil-
dir, eyleme geçmek gerekir” diyen Goet-
he’ye kulak vermemiz gerekiyor. Bilmek
uygulamaktır, uygulamak değişmektir,
değiştirmektir, değiştirmek çürümüşün,
eskimişin yerine yenisini koymaktır.
Bunları yapmak için, cesaretli olmak,
ileri adımlar atmak gerekir. 

Okuma ve yazmanın öneminden bah-

settikten sonra, yazma eylemi üzerinde
biraz daha durup, konuyu açmaya çalışa-
lım. Okumanın ilk ayaklarından birinin
belli bir amaca yönelik olması gerektiğini
söylemiştik. Aynı şey, yazma için de ge-
çerlidir. Yazmanın onlarca çeşidi vardır.
Makale, anı, günlük, mektup, kitap vb. ne
kadar çeşitli olursa olsun, bütün yazılan-
lar bir amaca hizmet eder, etmelidir. Basit
bir tanımla yazma, duygu ve düşüncele-
rimizi, görüp yaşadık-
larımızı,
oku-

duklarımızı
okuyucuya yazı
yoluyla aktarma işi-
dir. 

Yazma eylemine başlamadan önce,
yazacak bir konu seçmemiz gereklidir.
Seçilen konu kişinin ilgi alanı ve ihtiya-
cına göre, özel ilgiler, müzik, felsefe, si-
nema, edebiyat vb. olabilir. Konuyu
seçtikten sonda yapacağımız iş, seçtiği-
miz konuyu değişik açılardan irdeleyip,
sınırlamak olmalıdır (geniş bir araş-
tırma, kitap v.b. yazmıyorsak). “Konuyu
hangi yönleriyle, nasıl ele alırsak daha
etkili bir yazı olur? Ne yönden irdeler-
sek ihtiyacı karşılar, vermek istediğimizi
verebiliriz?” sorularına yanıt bulmalıyız.
Örneğin öğrenci gençlik ve sorunlarını
ele alacağız. Bunu yazacağımıza göre,
liseli, üniversiteli, dershane öğrencileri
şeklinde ayırmak gerekir. Ayrıca eğiti-
min paralı hale getirilmesi, ezberci, anti-
bilimsel eğitim vb. şekilde de ara
başlıklar halinde ayırmak yazma konu-
sunda yardımca olacaktır. 

Amaç ve yazılacak konu belirlendik-
ten sonra, üçüncü aşama olarak, yazaca-
ğımız konuyla ilgili bilgi toplama
evresine geçilir. Bu aşama kişinin koşul-
larına, durumuna, seviyesine göre farklı-
lıklar gösterecektir. Genel birkaç yöntemi
sıralarsak; (a) Düşünerek yazma; yazaca-
ğımız konuyu kendi bilgilerinizle yazıp
yazamayacağımızı saptarız, yetiyorsa ka-
famızda toparlayıp yazarız, yetmiyorsa
başka kaynaklara başvururuz. (b) Göz-
lemleyerek; bir konuda yazmak için baş-
vurulacak yöntemlerden biri de,
konumuzla ilgili gözlem yapmaktır. Olay-
lara, olgulara, durumlara, varlıklara yo-
ğunlaşma, farklı bir açıdan bakmayı
gerektirir. Bir şeye sadece bakmak yet-
mez, görmek gerekir. İyi bir gözlen, iyi
bir yazı ortaya çıkarabilir. (c) Başkaların-
dan yardım alma: Daha farklı bir ifadeyle,
bilgi ve birikimlerini bizimle paylaşma-
sını isteyebiliriz. Konuşma, tartışma im-

kânı varsa bu şekilde, buna uygun zaman,
mekân yoksa röportaj yaparak vs. konu-
muz hakkında bilgi isteriz. Burada dikkat
etmemiz gereken, konumuzu, yazacağı-
mız kısmı, amacımızı açık ve net olarak
yazmak gerekir. (d) Okuyarak bilgi top-
lama: yazacağımız konuyla ilgili en kolay
ulaşacağımız yollardan biridir. Konuyla

ilgili yazılmış belge-
lerin, kitapların

okunması, ince-
lenmesidir… 

Konu-
muzu

seçmek, amacı belirlemek ve ge-
rekli kaynakları toplamak, yazı yazmak
için yeterli değildir. Bunları belli bir plan
çerçevesinde ele almak gerekir. Plan bir
yazının iskeleti sayılır. İskeleti oluştur-
duktan sonra onun nasıl şekillendirilip,
etlendirilip butlandırıldığı yazacağımız
yazıyı oluşturur.  

Yazının bir iletişim aracı olduğunu
söyledik. İletmek istediğimiz düşünceyi
anlaşılır kılma, başlıca kaygımız olmalı-
dır. Kolay anlaşılmayan, ilgi uyandırma-
yan bir yazıyı kimse severek okumaz.
Okuyucu yazıda kendini bulmalı, sıkıl-
mamalıdır. Belirtmek istediğimiz her
noktayı özlü ve açık cümleler ya da söz-
cükler şeklinde biçimlendirmeliyiz. Bunu
öyle bir şekilde yapmalıyız ki, hem kendi
zihnimizde hem de okuyucunun zihninde
kolayca yerleşebilsin, kolay unutulmasın.
Bunun için de, çeşitli yöntemler kullana-
rak, yazımızı daha etkili hale getirebiliriz.  

1) Tanımlama: Bir terime, bir kav-
rama sınır çizme, anlamını ve anlam bo-
yutlarını göstermektir. Benzerlerinden
ayrılan yönleri belirtmektir. 

2) Örneklendirme: Olay ve olguları
somutlamamızı sağlar. Yerinde verilen bir
örnek çoğu zaman uzun uzun açıklama
yapmamızı önler. Yazacaklarımızın daha
kolay anlaşılmasını sağlar. 

3) Alıntılama: Daha önce konuyla il-
gili yazılanları tanık göstererek anlatıl-
mak isteneni güçlü ve inandırıcı
kılmaya yarar. 

4) Öykülerden, anılardan yarar-
lanma: Yazacaklarımızı renklendirir, ko-
nuyu genişletir. 

Yazacağız yazıların tekrar olmama-
sına, verilmek isteneni en kısa ve öz ola-
rak vermesine dikkat etmeliyiz. Özellikle
uzun yazılar için, okuyucunun dikkatinin
dağılmaması, konudan kopmaması için
her bölüm için uygun ara başlıklar kulla-
nılmalıdır. Okuyucuyu düşündürecek,
merak uyandıracak sorular sorulabilir ya-
zılarda. “Yazmak neden önemlidir?” gibi
bir soru okuyucuyu yazmanın önemi üze-

rine düşünmeye sevk edebilir. Yazılacak
yazılarda başından sonuna kadar bütünlük
olmasına dikkat edilmelidir. Yazacakları-
mızı belli bir sıraya göre vermeliyiz ki,
okuyucu verilmek isteneni anlayabilsin.  

Yazacağımız yazının sonuç kısmı, et-
kili ve eksiksiz olmalıdır. Yazılan yazıda
anlatılanlar en kısa, kestirme yoldan oku-
yucuya verilmelidir. Bunu da birkaç
örnek vererek açmaya çalışalım. (1) Özet-
lemeli sonuç; yazının sonunda, yazıda an-
latılanlara dikkat çekmek, toparlamak
için, özet şeklinde yazılanlar sıralanır. Bu
yöntemle anlatılanlar başlıklar halinde to-
parlanabilir. İbrahim Kaypakkaya yoldaş
yazılarında genelde bu yöntemi kullan-
mıştır. (2) Öğütlemeli sonuç; yazının so-
nunda yapılıp edilecekler öğüt şeklinde
verilir. Örneğin “Tekel işçileriyle daya-
nışmak için şunları yapmalıyız, bunları
yapmamalıyız” gibi. (3) Etkilemeli
sonuç; yazılanların sonunda atasözü,
deyim ya da bilinen bir sözle okuyucu
düşünmeye sevk edilirken, bu sözlerle an-
latılmak istenen de özetlenmiş olur. 

Sonuç olarak; okuma ve yazma ey-
lemleri birbirinden koparılamaz ve kişile-
rin gelişiminin dinamiğidir. Okunanların
ve yazılanların yaşam pratiğine uygulan-
ması, bunların kavrandığını, amacına hiz-
met ettiğini gösterir. Okuma ve yazma
düşüncelerimizin uçsuz bucaksız mecra-
larda dolaşmasını sağlar. Düşüncelerimi-
zin, düşlerimizin üzerindeki sis perdesini
kaldıralım, güneşli günler de var… 

Kaynaklar:

* Bilin ve Gelecek Dergisi 60. Sayı 
* Güzel ve Etkili Konuşma Sanatı

(Emin Özdemir- Remzi Kitapevi) 
Bitti
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Nilüfer Atav:1970 Yozgat doğumlu
olan Nilüfer, devrimci düşüncelerle
çocuk yaşta tanıştı, ilerleyen yaş-
larda ise Proletarya Partisi ile ilişki
kurdu. Ankara’da yoğun olarak
DKÖ faaliyetlerinde bulunan Atav,
düzenli olarak okuyor; kültür-sanat
faaliyetlerine katılıyordu. 

Açlık grevlerinin, direnişlerin
ve eylemlerin ayrılmaz parçası olan
Atav, Ekim 1993’te gerilla alanına
geçti.  Kış barınağı hazırlığı sıra-
sında nöbette olduğu gün, düşma-
nın yoğun kuşatmasını fark eden
Atav yoldaşlarıyla beraber düşmanı
geri püskürttü. Birliğin bölgeden
çekilmesi sırasında mevzilendiği
yerden düşmanı sürekli ateşe tutan
Atav, yoldaşlarının güvenli bir şe-
kilde bölgeden çıkmasını sağlar. Bu
çatışmada birlikten ayrı düşen Atav,
3 Ocak 1994 tarihinde Artvin’in
Borçka ilçesine bağlı Uğur kö-
yünde düşman güçleriyle tekrar
karşılaşır ve burada çıkan çatış-
mada şehit düşer.

Kavgada 
Ölümsüzleşenler

Pusula

Gelişimin yazma ayağı: OKUMA VE YAZMA EYLEMİ -2-



Artık görüp konuşamayacağımızı, sarıp
sarmalayamayacağımızı bildiğimiz,
ölümsüzlüğe uğurladığımız yoldaşları-
mızın ardından onlara dair yazmak her
zaman kendi içinde bir zorluk barındı-
rır. Bunun bir yanını onları doğru ve ye-
terince anlatamayacak olmanın verdiği
kaygı oluştururken bir yanını da onlarla
duyduğumuz gurur ve onları kaybetmiş
olmanın verdiği duygu yoğunluğunun
birleşmesinin verdiği her satırda daha
da derinleşen acı oluşturuyor.

“Beraber yaşanır, dövüşürler bera-
ber ama herkes kendi payını alır” diyor
Nazım Usta. İşte Hakan, Cengiz, Özgüç
yoldaşlarımız da bu bütünlükle atıldılar
kavgaya. Beraber yaşayıp beraber dö-
vüştüler, ölümden yana kendi paylarını
almaktan hiç tereddüt etmediler.

Her biri ayrı değer bıraktılar bize
yaşam pratikleriyle. Bizim olan, bildiği-
miz ama geliştirdikleri değerler… Her
biri direnişleriyle yolumuzu aydınlattı-
lar. Her biri devrim mücadelesinde bey-
nimizde, bilincimizde kendimizle olan
savaşımızda yol gösterdiler. Bunun için
onları tüm kaygıları bir tarafa bırakarak
anlatmak, satırlara dökmek her şeyden
önce yerine getirmemiz gereken görevi-
mizdir. Keşke birini tanıma fırsatımız
ve onlardan yaşarken öğrenme şansımız
olabilseydi. Bu yazıda tanıdığım, payla-
şımlarımın olduğu Hakan yoldaşımızı
dilimin döndüğünce anlatmaya çalışa-
cağım.

Hakan’a, utangaç gülüşlü yoldaşıma

dair anlatabileceğim hiç aklımdan çık-
mayan ve çıkmayacak olan özelliği ilk
karşılaştığımızda bıraktığı yoldaşlık sı-
caklığıdır. Güleç yüzü, güven veren ba-
kışları sanki ilk defa değil de yıllardır
tanışırcasına yakın hissetmemi sağla-
mış, yeni örgütlenen biri olarak çekin-
genliğimi kırmış ve tanışmamızdaki
genel sorular yerini koyu bir sohbete bı-
rakmıştı. İlk sohbetimizde ve sonra-
sında bir araya geldiğimiz süreçlerdeki
gerçekleştirdiğimiz sohbetlerde yolda-
şın bende bıraktığı izlenimler sorgula-
yan, araştıran ve eleştiren yönlerinin
güçlü olduğuydu. 

Bunun yanı sıra Hakan yoldaşın
önemli başka bir yanı da gözlem yete-
neğinin güçlü olmasıydı. Bulunduğu
alana geldikten kısa bir süre sonra alana
dair tüm sorun ve sıkıntıları görüp eleş-
tirmesi aynı zamanda sorunları aşmak
için neler yapmamız gerektiği nokta-
sında perspektifler sunması benim için
öğretici olmuştu.

Yine yoldaşların Hakan’a ilişkin an-
latımlarında sıkça bahsettikleri gibi
onun partiye olan bağlılığı, mücadele-
deki inancı ve kararlılığıydı. Hakan yol-
daşın gerillaya gitmeden önce faaliyet
yürüttüğü Erzingan’da bir dönem so-
runlar çıkmış, dağılmalar olmuş ve bu
alanda Hakan yoldaşın da içinde bulun-
duğu arkadaşların tutuklandığı bir sü-
reçten geçilmişti. Hakan yoldaş kısa bir
süre hapishanede kaldıktan sonra tah-
liye olmuş, ardından hiç zaman kaybet-

meden alanda yaşanan sorunlara ve da-
ğılmalara karşı alanın toparlanması, ör-
gütlülüğün yeniden oluşturulması için
büyük bir özveriyle çalışmış, emek har-
camıştı…

Bir de utangaç gülüşlü yoldaşımı
son görüşümde güven veren sıcacık ba-
kışların yanında heyecanı, mutluluk pı-
rıltılarını görmüş; gözlerinde ve
bakışlarındaki başkalaşmaya tanıklık et-
miştim. Yoldaş sanki çok istediği bir
şeyi sonunda gerçekleştirmişçesine
mutlu ve heyecanlıydı. Bana sımsıkı sa-
rılışı, bakışları, sırtında çantasıyla emin
ve kararlı adımlarla köşeyi dönüp kay-
bolana kadar gidişi beynimde son gö-
rüntüsüydü Hakan’ın…

Şimdi sizleri sonsuzluğa uğurlarken
yumruklarımız daha da sıkılı, başımız
daha da dik, sloganlarımız daha da gür;
yanımızda, beynimizde, bilincimizde,
kavga şiarlarımızda ve intikam yemin-
lerimizde sizler varsınız. Yoldaşlarla be-
raber en çok sevdiğin “Erken öleceğiz
seninle biz” parçasını söyleyip “Anım-
sar mısın seninle /Gece nasıl vedalaş-
mıştık/ Silah sesleriyle yüklüydü gece/
Nasıl heyecanlıydık nasıl/ Erken ölece-
ğiz seninle biz, şafaktan önce öleceğiz/
Mademki Partizanız, zincirin ilk halka-
sıyız/ Erken öleceğiz seninle biz” sözle-
riyle buradan zindandan tek yürek olup
aktık-karıştık sizleri uğurlayan binlerin
içerisine.

İşte o an anladım sizleri anlatmakta,
yazıp paylaşmakta zorlanışımın nede-

nini. Yazamamanın bir yanını bahsetti-
ğim yeterince anlatamama kaygıları
oluşturmuş olsa da bir yanını da
“ölümü” size konduramadığım oluştu-
ruyor. Yüreğimizin ağırlığı, öfkemizin
büyüklüğü tarifsizdir. Gidişinizle her
gün açılan yaralarımız daha da derinleş-
tirilerek kanatılmakta. Bu da acıları bü-
yüterek öfkemizi artırıyor. Ancak
yaralar sarılıp acılar sönümlenirken öf-
kemizin, kinimizin büyüklüğü düşmana
korku salıyor. Bu öfke de buralara sığ-
mıyor... Gerillanın keleşinden çıkan
mermi oluyor... Barikat başlarında dağ-
ların doruklarında isyan oluyor... Öz-
güç’ün haykıran sloganı oluyor…
(Gebze Kapalı Kadın Hapishane-
si’nden Tutsak Bir Partizan)
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Kavganın güleç yüzlü militanına...

H.Merkezi: Kobanê’nin güney cephe-
sinde DAİŞ çetelerine karşı süren dev-
rimci hamle esnasında MLKP savaşçısı
İsmet Şahin (Pirsus Armanc) şehit
düştü.

MLKP Rojava Örgütü tarafından
yapılan açıklamada, “Demokratik Su-
riye Güçleri ile birlikte Kobanê’nin gü-
neyini DAİŞ çetelerinden temizlemeye
dönük devrimci operasyonda yer alan
MLKP savaşçılarından İsmet Şahin
(Pirsus Armanc) yoldaşımız, 24 Aralık
sabah saatlerinde şehit düştü. Operas-
yon sırasında, çetelerin araç patlatması
sonucu şehit düşen yoldaşımızla bir-
likte, aralarında MLKP güçlerinin de
bulunduğu bir grup savaşçı da yara-
landı” denildi. 

24 yaşındaki MLKP savaşçısı İsmet

Şahin’in (Pirsus
Armanc) yaşamına
ilişkinde şu bilgi-
lere yer verildi.

“Pirsus yolda-
şımız, AKP/DAİŞ
faşizminin karanlık
güçlerine karşı İs-
tanbul’da, son
mermilerine kadar
dövüşerek ölüm-
süzleşen Berçem
Renas ve Ekin Su

(Yeliz Erbay-Şirin Öter) komutanları-
mıza atfederek katıldığımız bu operas-
yonda, büyük bir istek ve kararlılıkla
yerini almış, şehitlerin hesabını sorma
isteğiyle dolu bir heyecanla cepheye
koşmuştu.

Pirsus yoldaşımız, Kürdistan’ın öz-
gürlüğüne sevdalı bir sosyalist yurtse-
ver olarak, Rojava’ya gelmiş, kendini
şehitlerin hesabını sormaya adamıştı.
Aslen Urfa/Suruç’lu olan ancak An-
tep’te yaşayan Pirsus yoldaşımız, işçi-
likten gelen disiplini ve emekçiliği ile
öne çıkmış, öğrenme isteğini ve savaş
kararlılığını günlük yaşamda da ortaya
koymuştu. Olası bir hamlede yerini ala-
bilmek için, sabah sporlarına BKC ve
mühimmatlarıyla çıkarak, kendini ha-

zırlamış, böylece operasyon grubu-
muzda yerini almıştı.”

MLKP Rojava Örgütü, Şahin’in
MLKP ile Rojava’da tanışarak örgütlü
faaliyete katıldığını dile getirerek şöyle
devam etti: “Pirsus yoldaşımız, yönünü
Rojava’ya çevirdiğinde partimizle ta-
nışmış ve o günden beri, saflarımızda
yerini almıştı. Eğitim süreçlerindeki
performansı ve duruşuyla birliğinde tim
komutanlığına getirilmiş; o bu süreçte,
kendini yenileyerek yoldaşlarına örnek
olmuştu. Yoldaşlık sevgisi ile dolu, canlı
ve neşeli katılımıyla öne çıkan yoldaşla-
rımızdandı.”

“MLKP savaşçısı İsmet Şahin
ölümsüzdür” 
TKP/ML TİKKO Rojava Komutan-
lığı da İsmet Şahin(Pirsus Armanc’ın
şehit düşmesine ilişkin bir açıklama ya-
yımlayarak “İsmet Şahin tüm devrim şe-
hitleri gibi Kürt halkının ve
devrimcilerin kalbine gömülmüştür”
dedi.

Açıklamada, T. Kürdistanı ve Roja-
va’da Kürt halkının her gün büyük ve
ağır bedeller ödediğine dikkat çekilir-
ken “Kürt halkının onurlu yiğit evlatları
faşizme karşı nasıl savaşılıp nasıl dire-
nileceğini öğretiyor. Halklara köleliği

ve onursuzluğu dayatan TC faşist dev-
leti ve onun desteklediği DAİŞ çeteleri
şunu çok iyi bilmelidirler ki halklar ve
devrimciler diz üstü çökerek köle gibi
yaşamaktansa onurluca savaşarak öl-
meyi her zaman tercih etmiştir ve et-
meye devam edecektir… Biz TİKKO
savaşçıları olarak, şimdiye kadar ol-
duğu gibi bundan böyle de halkların öz-
gürlüğü uğruna bedel ödeyenleri
devrimci savaşımızla anacağız ve nam-
lularımızla yaşatacağız ” ifadelerine yer
verildi.

İsmet Şahin Kobanê’de 
sonsuzluğa uğurlandı
İsmet Şahin 26 Aralık günü Kobanê’de
sonsuzluğa uğurlandı.

MLKP, TKP/ML-TİKKO, YPG
ve BÖG savaşçıları, Kobanê Şehit Aile-
leri Kurumu temsilcileri, şehit yakınları,
Tev Dem, Miştenur Kamp yöneticileri-
nin de aralarında olduğu yüzlerce kişi
sabah saatlerinde Kobanê Askeri Hasta-
nesi önünde toplandı. Şahin, onlarca
araçtan oluşan konvoy eşliğinde Şehit
Aileleri Kurumu’na getirildi. Buradan
da yine konvoy eşliğinde Şehit Dicle
Şehitliği’ne getirildi. Şahin, burada ya-
pılan askeri törenin ardından Şehit
Dicle Şehitliği’ne defnedildi.

MLKP savaşçısı İsmet Şahin Kobanê’de şehit düştü!



Amed: TC devleti, T.Kürdistanı’nda ablu-

kasıyla sadece insanları katletmiyor;

camii ve kilise gibi tarihi yapıları, eşsiz

güzelliğe sahip olan doğa ve kültürü ile

bir bütün Kürt halkına dair ne varsa yok

etmek istiyor. TC devletinin, 7 Haziran

seçiminin ardından ivmesini yükselttiği

Kürt ulusunu yok etmeye yönelik savaş

konsepti devam ediyor. TC başlatmış ol-

duğu savaşı imha, inkar ve asimile etme

politikaları üzerinden yükseltmektedir.

Ancak kimi gazete ve internet sitelerinde

TC’nin başlatmış olduğu savaş değil, sa-

vaşın sürdüğü bölgelerdeki rant üzerinden

tartışmalar devam ediyor. Örneğin

Amed’in Sur bölgesinde TOKİ’nin planı

ve projesi olduğu ve oradaki savaşın

bunun için verildiği yönünde tartışmalar

ve kafalarda esas odak noktasını saptıran

soru işaretleri yaratılmak isteniliyor. El-

bette ki bunlar da savaşın birer parçaları-

dır. Ancak asla özünü oluşturamaz.

Burada bir ulus, en temel hakkı olan

kendi kendini yönetme mücadelesi veri-

yor. Tekçi zihniyete sahip olan işgalci TC

devleti de yüz yıllardır yaptığı gibi, yine

bir halkı yok etme çabası içerisinde. 

Konuya ilişkin Amed Demokratik

Toplum Kongresi Ekoloji Bölümü’nden

Şehbal Şenyurt ile bir söyleşi gerçekleş-

tirdik. 

- Sur bölgesinde TOKİ yapılacağına
dair söylemler dolaşıyor ve saldırılarda
bu projenin etkisi olduğu ön plana çıka-
rılmaya çalışılıyor. Siz bu konuya
dair ne söylemek istersiniz?

- Savaş konsepti böyle küçük ka-

rarlar üzerinden gelişmiyor. Topyekûn

Kürt halkının direnişini kırmak hedefli

bir saldırı var ortada. Rojava’da yara-

tılan farklı bir yaşam modelinin bu-

raya yansıması, yapıların oluşması,

Kuzey’de özyönetim konusunda uzun

zaman çalışmaların olması, meclisle-

rin kurulması, halkın kendi öz gücüyle

kendini yönetme konusundaki kararlı-

lığı… Asıl nedenleri bunlardır. Dolayı-

sıyla Sur’daki mesele “Oralar

yıkılacak, yerine TOKİ’nin yapıları

gelecek” meselesi kadar dar bir mesele

değil. Çok geniş bir konseptin bir parçası,

kültürel bir yıkımdır bu. Yüzyıllardır ger-

çekleştirmek istedikleri inkar, imha ve

asimilasyon saldırısının yeni dönem versi-

yonudur. Tabii ki bu yıkım üzerinden gi-

dildiği zaman, her şeyi yok etmeleri

gerekiyor ki; kültürünü, tarihi yapıtlarını,

dilini vs. yok edebilsin. 

“Tek tipçi, inkar, imha ve yok etme

politika hesapları boş hesaplardır”

Burada yaşanan savaş konsepti, kendi öz-

yönetimi konusunda kararlı halkın direni-

şini kırma ve yok etme biçiminin en

şiddetlisidir. Hedef çok açık ve net; bura-

daki insanlar başka yerlere gidecekler,

kültürel deformasyon yaşayacaklar ve sis-

teme entegre edilecekler. Plan bu ve ben-

zeri psikolojik baskılar üzerinden de

hayata geçirilmeye çalışılıyor. Sur çok de-

ğerli bir alan. Sekiz bin yıldır var oluşunu

sürdüren böyle tarihi alanlar yok, varsa da

çok az. Doğallığında Sur halkı geçmişin-

den kopmayarak gündelik hayatına devam

ediyor. Tabii ki kendi direniş geleneğini

de geliştirmiş bir şekilde. İstedikleri kadar

saldırsınlar, tek tipçi, inkar, imha ve yok

etme politika hesapları boş hesaplardır.

“Hevsel Bahçeleri’ndeki direnişte,

kenti ayakta tutan zenginliklerin

korunması amaçlıydı ve başarıyla

da sonuçlandı”
2014’te de Hevsel Bahçelerine saldırmış-

lardı. Hevsel Bahçeleri binlerce yıldır

kenti besleyen bir alan. Kentleşme mantı-

ğında kırsal alan kenti besler ve kent onun

üzerinden var oluşunu sürdürür. Hevsel

Bahçeleri, Amed kentiyle iç içe olan zen-

gin bir alan. Dolayısıyla Amed kentinin

beslendiği ana damarları o bölgeler oluş-

turuyor. Bu alanlara saldırılması; doğal

yaşamı sekteye uğratmak için yapılan sal-

dırılardır. Sistemin rant ekonomisinin-po-

litikasının insanlar üzerindeki uygulama

biçimleridir. Ankara’dan, bu kenti dizayn

etme amaçlı her köşesiyle ilgili yıkım ka-

rarları alınıyor. Bu yıkımlar modern ya-

şammış gibi gösteriliyor ancak bu halk

yapılan bütün oyunların farkında. Bu far-

kındalık geliştiği zaman hemen bir dire-

nişe dönüşüyor, gerçekleştirilen direniş de

sonuç alınacak hale getiriliyor. Hevsel

Bahçeleri’ndeki direniş, kenti ayakta tutan

zenginliklerin korunması amaçlıydı ve ba-

şarıyla da sonuçlandı. Ancak bu saldırılar

devam eder; bugün savaş konseptiyle

Sur’u yıkma çabası içerisindeler, yarın

başka bir şekilde bu saldırılar açığa çıka-

bilir. 

“Bunlar bir günlük bir yıllık 

planlamalar değil ve sadece esas

planın küçücük bir parçası”
Bütün mesele gerçekten kapitalist moder-

nist sistemi reddeden halklara zorla bu

sistemin dayatılmaya çalışılması meselesi.

90’larda köy boşaltmalarla halk önce top-

raklarından edildi, hayvancılık yapabilir-

ken meralarına ulaşamaz hale getirildi.

Tampon bölgeler ilan edildi. Bugün de

birçok bölge yasaklı alan ilan edilerek

buna zorlanıyor. Halkın toprağından, do-

ğasından, kendi kaynakla-

rından, kültüründen kopa-

rılma çabası asimilasyon

politikasının en önemli

mekanizmalarından biri

olarak kullanılıyor. Bun-

lar bir günlük, bir yıllık

planlamalar değil ve sa-

dece esas planın küçücük

bir parçası.

Bugün canıyla müca-

dele ediyor insanlar. Öl-

dürülen insanların sayısını

bilmiyoruz ve insanlar,

cenazelerini sokaklardan alamıyorlar. Bu

farkındalık bu topraklarda çok derin, onun

için sistem açısından zor bir süreç olacak.

Acıyla ve kanla yazılmış bir tarih var sis-

temin karşısında ve aynı zamanda kazana-

cağı çok şeyi, kaybedeceği ise hiçbir şeyi

yok bu halkın. Bütün bu saldırıların odak

noktası, Kürt halkının ilan ettiği özyöne-

tim ve bu yönetim biçimleri için vermiş

olduğu sınırsız direniş olmalıdır.

-Eklemek istediğiniz başka bir şey
var mı?

- Son olarak Türkiye halklarına bir

mesaj vermek istiyorum. Türkiye halkları-

nın son yıllarda, Kürt halkını anlama ve

birlikte mücadele etme çabası görünür bi-

çimde ve çok değerlidir. Fakat Türkiye

demokrasi güçlerinin  burada devam eden

mücadeleyi anlama sürecini derinleştir-

mesi ve herkesin bu mücadeleyi sahiplen-

mesinde hareketlenmesi gerekiyor. Sistem

bu kopukluğu sağlıyor, Doğu ve Batı

halkları asında uçurum açmaya çalışıyor.

Onun için Türkiye demokrasi güçlerinin

bunun farkına varıp çevre mücadelesi yü-

rütenlerden, tarih ve kültür alanında ça-

lışma yürütenlere yeni bir direniş ve

mücadele modeli oluşturması gerekiyor.

“En küçük bir oturma eylemiyle

dahi buradaki katliamlara dikkat

çekmek çok önemli!”

Nasıl ki Rojava ve Kobanê’de verilen

ortak mücadele DAİŞ çetelerinin sınırın

bu tarafına geçmesine engel oldu, burada

verilen direniş de Türkiye’ye anti demo-

kratik faşizmin gelmesini engelleyen bir

direniş. Bunun farkındalığıyla Türkiye’de

de eylemlerin geliştirilmesi çok önemli.

En küçük bir oturma eylemiyle dahi bura-

daki katliamlara dikkat çekmek çok

önemli. 

Karadeniz’de Yeşil Yol, Nükleer Sant-

ral ve madenlere karşı verilen mücadele

ile, Dersim’de HES’lere karşı verilen mü-

cadele ve burada yaşam alanları için veri-

len mücadele arasında hiçbir fark yok ve

kopmaması gereken bir bağlantı var

arada. Bu bağlantı kopmadığında ve mü-

cadele ortaklaştırıldığında kazanımlar ka-

çınılmaz olacaktır. Onun için geç

kalınmadan herkesin bulunduğu yerden,

Kürt halkının vermiş olduğu mücadeleyi

büyütmesi ve ses olması gerektiğini düşü-

nüyorum. Sessiz kalmak her geçen dakika

öldürüyor!
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Yıkımlar, asimile ve inkar politikasının 
sadece bir parçasıdır

Şehbal Şenyurt
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Dersim: Yeni Demokrat Gençlik
(YDG), 26-27 Aralık’ta “Faşist ablu-
kalara, katliamlara karşı kesintisiz
direniş” şiarıyla Dersim’de 10. konfe-
ransını gerçekleştirdi.

Konferans ilk gün yapılan açılış
konuşmaları ile başladı. Kürtçe,
Türkçe, Arapça ve Zazaca yapılan açı-
lış konuşmalarının ardından başta
Şahverdi Şehitleri olmak üzere An-
kara ve Suruç katliamlarında hayatını
kaybedenler ve tüm devrim şehitleri
için saygı duruşunda bulunuldu. Saygı
duruşunun ardından YDG’nin bir yıl-
lık faaliyet sürecini anlatan sineviz-
yon gösterimi gerçekleştirildi.
Konferans “Geçmiş Süreç Sunumu”
ile devam etti.

YDG’nin bir yıllık süreci 
değerlendirildi
Geçmiş süreç
değerlendirmesinde;  Şubat-Mart ay-
larında yürütülen Newroz ve Berkin
Elvan kampanyası, 1 Mayıs ve 18
Mayıs süreci, 7 Haziran seçim çalış-
maları, yaz süreci, Evvel Temmuz /
Dersim Festivali, Cizre süreci ile ilgili
değerlendirmeler yapıldı.

Genel olarak tartışmalar YDG’nin
refleks gösterme kabiliyeti, komis-
yonların işletilebilme düzeyleri, kitle
ile ilişkilenme ve halk gençliğini ör-
gütleyebilme üzerinden şekillendi.

9. konferansla birlikte YDG’nin
çalışmalarının ana eksenini oluşturan
Kürt ulusal sorununda özne olma  eği-
liminden doğru Newroz  süreci tartı-
şıldı. Burada YDG’nin şovenizmle

mücadele konusunda yürüttüğü çalış-
malara dair vurgular yapıldı.

Devlet Kürt halkı ile ilişkilenen
her kesimi katletmekte
Devletin 7 Haziran seçiminden sonra
artan katliamları ve baskısına dair
vurguların yapıldığı konuşmalarda,
devletin Kürt halkı ile ilişkilenen, ya-
kından-uzaktan bu meseleye temas
eden her kesimi katletmeye yöneldiği-
nin görüldüğü ifade edildi. Son 7 ay
içerisinde Suruç’tan Ankara’ya, Ciz-
re’ye, Sur’a devletin katlettiği bütün
insanların, Kürt halkı ve dünya halk-
ları için mücadele eden insanlar ol-
duklarına dair vurgular yapıldı.
“Devlet Kürt halkı ile ilişkilenen her
kesimi katletmek eğilimindeyken biz
YDG olarak Kürt halkının yanında ol-
mayı ve nerede bir katliam var ise
oranın halkının yanında olmayı kendi-
mize görev bilmeliyiz” şeklinde ko-
nuşmalar gerçekleştirildi.

Konferansın 2. günü!
1 yıllık süre içerisinde Türkiye, Orta-
doğu ve Dünya’da güncel politik ge-
lişmeleri içeren sinevizyon ile
başlayan konferansın 2. gününde,
kadın sunumu ve politik gündem su-
numu yapıldı. Kadın sunumu, geçmiş
süreç değerlendirmesi ile başladı.

YDG Kadın Komisyonu katledi-
len, direnen kadınları selamlayıp on-
ların mücadelelerini sahiplenen bir
konuşma yaptı.

Kadın sunumunda, ilk başlık ola-
rak geçmiş süreç, yani 1 yıl içerisin-

deki çalışmaların aktarımı yapıldı. Yıl
içerisindeki yapılan faaliyetler aktarı-
lırken, genç kadınların devletin ka-
dına yönelik politikalarına karşı
refleks göstermede olumlu adımlar at-
tığı belirtildi.

Karma örgütlerde, ataerki ve
yansımaları ile mücadele
Geçmiş süreç aktarımının ardından
Kadın sunumunun ana gündemi olan
“Karma Örgütlerde Ataerki ve
Yansımalarıyla Mücadele” konulu
sunum gerçekleştirildi. YDG ve dev-
rimci kurumlar içerisinde kendini var
eden ataerkiye dair tartışmalar yürü-
tüldü. 

Özgün kadın alanlarının yaratıl-
masının gerektiğine  dair vurgular ya-
pıldı. Yaratılan bu alanlarda kadınların
özgün sorunları üzerinden örgütlene-
bileceğine dair tartışmalar yürütüldü.
Erkek yoldaşların kadın sorunu konu-
sunda bilinçsiz kalmalarının nedeni-
nin kendilerini geliştirme yönlü
adımlar atmamaları; YDG’nin kadın
komisyonun politikalarını takip etme-
meleriyle ilişkili olduğu üzerinden ya-
pılan tartışmalar sonucunda erkek
yoldaşların kadın meselesinde bilinç-
lenmesi için okuma, araştırma, ken-
dini değiştirme için çaba sarf
etmesinin gerekliliğine dair sonuç çı-
karıldı. 

Önümüzdeki süreçte Kadın
Komisyonu’nun işlevi!
Kadın sorununa dair karma eğitim ça-
lışmalarının örgütlenmesi üzerinden
tartışmalar yapıldı. Erkek yoldaşların
kendi gelişimlerinde kadın yoldaşların
müdahale etmelerini bekleme yerine
daha çok kendilerinin çaba sarf edip,
kadın sorunu üzerinde kafa yormaları-
nın gerekliliği tartışıldı.

Yürütülen tartışmaların ardından
YDG Kadın Komisyonun önümüz-
deki süreçte işlevlerine dair sunum
gerçekleştirildi. Sunumun ardından,
genç kadınların bahar dönemin de ör-
gütlenecek bir kadın buluşması ile bir
araya gelmeleri oy birliği ile karar al-
tına alındı. 

Haber

YDG 10. Konferansı gerçekleştirildi!

Antalya: Akdeniz Üniversitesi’nde
son günlerde yaşanan baskılar, yasak-
lamalar ve faşist provokasyonların ar-
dından üniversite öğrencileri 22 Aralık
günü basın açıklaması gerçekleştirdi. 

Açıklamada, üniversite içerisinde
faşist çetelerin her türlü etkinliklerine
imkan sağlanırken; devrimci, demokrat
ve yurtsever öğrencilerin yaptıkları her
eyleme yasaklama getirildiğine dikkat
çekildi. 21 Aralık günü yapılacak bir
etkinliğe ise faşistlerin provokasyon
girişiminde bulunduğunun aktarıldığı
açıklamada “Bu üniversitenin dev-
rimci, demokrat, yurtsever öğrencileri
olarak bütün bu yaşananlara, baskı-
lara,yasaklamalara ve faşist-polis iş-
birliğine izin vermeyeceğiz.
Üniversiteler AKP’nin, gerici-faşist çe-
telerin değil bizimdir” denildi.

Akdeniz Üniversitesi’nde
faşist provokasyon

H. Merkezi: Kocaeli Üniversitesi
Rektörlüğü üniversitelilerin kazanılmış
bir hakkı olan bütünleme sınavlarını
senato kararı ile keyfi bir şekilde kal-
dırması üzerine KOÜ öğrencileri bü-
tünleme hakları için 22 Aralık günü
Umuttepe Kampüsü’nde eylem düzen-
lediler. Eyleme polis ve ÖGB tarafın-
dan saldırı oldu.

Öğle saatlerinde Sosyal Tesisler’de
bir araya gelen öğrenciler, Eğitim Fa-
kültesi kantini önünden “Bütünleme
haktır engellenemez” sloganları ile
rektörlüğe doğru yürüyüşe geçtiler.
Yüzlerce öğrenciye ÖGB kalkanlarla
saldırdı. Kurulan barikat üniversiteli-
leri engelleyemedi, barikatı aşan üni-
versiteliler rektörlük bahçesine girdi.

Ardından Rektörlük bahçesine
çevik kuvvet polisleri girdi. Polis taz-
yikli su ve kalkanlarla saldırdı. Üniver-
sitelilerin direnişi ile polis geri çekildi.
Üniversiteliler ise İletişim Fakültesi
kantini önünde forum gerçekleştirdiler.

KOÜ’de öğrenciler BÜT'ler
için ayaktaydı!

H. Merkezi: 22 Aralık günü T. Kür-
distanı’nda devam eden katliam ve
ablukayı protesto eden 9 Eylül Üni-
versitesi öğrencileri, sivil faşistler ile
polisin saldırısına uğradı.

Yapılan katliamları teşhir etmek
için çekilen fotoğrafları ellerinde taşı-
yan öğrenciler, önce faşist öğrencile-
rin saldırına maruz kaldı. Bu saldırıyı
püskürten öğrenciler, bu kez de çevik
kuvvet polislerinin saldırısına uğradı.

Yapılan saldırıda 12 öğrenci gözal-
tına alındı. Öğrenciler gece saatle-
rinde serbest bırakıldı.

Katliamları protesto eden
öğrencilere saldırı



İstanbul: 22 Aralık günü gece saatle-
rinde Gaziosmanpaşa’da bulundukları
eve yapılan polis operasyonunda infaz
edilen devrimci kadınlar Yeliz Erbay ve
Şirin Öter’in cenazesi sabah saatlerinde
Adli Tıp Kurumu’na götürüldü, ardın-
dan akşam saatlerinde Gazi Cemevi’nde
yoldaşları tarafından karşılandı.

Yeliz Erbay ile Şirin Öter, 23 Aralık
günü Gazi Mahallesi’nde binler tarafın-
dan uğurlandı. Gazi Cemevi’nde dev-
rimci kadınları uğurlamak üzere binler
bir araya geldi. Öter ve Erbay’ın resim-
lerinin önüne karanfiller bırakılırken İs-
metpaşa Caddesi boyunca kızıl
bayrakların asıldı. ESP, SKM, SGDF,
YDK, Partizan, YDG gibi birçok kuru-
mun katıldığı cenaze törenine HDP Eş
Genel Başkanı Figen Yüksekdağ, HDP
İstanbul Milletvekili Garo Paylan, ESP
Genel Başkanı Sultan Ulusoy, HDK Eş
Sözcüsü Sebahat Tuncel ve EMEP
Genel Başkanı Selma Gürkan da katı-
lım sağladı.

Cemevinde kadınların önlerde saf

tutmasıyla dini vecibeler yerine getirildi.
Ardından iki kadın devrimci, kadın yol-
daşlarının omuzlarında, sloganlar eşli-
ğinde İsmetpaşa Caddesi üzerinde
hazırlanan alana getirildiler. Burada iki
devrimci kadın şahsında kadın özgürlük
mücadelesinde ölümsüzleşen kadınlar
anısına saygı duruşu yapıldı; ardından
SKM sözcüsü Fadime Çelebi, ESP
Genel Başkanı Sultan Ulusoy ve HDP
Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ
konuşmalar gerçekleştirdiler.

“O çok değerli sarayınızı 
kadınlar yıkacak”
İlk olarak söz alan SKM sözcüsü Fa-
dime Çelebi, “Komünist kadınlardan

korkuyorlar” dedi ve bu nedenle katle-
derek kadınları yok etmeye çalıştıklarını
ifade etti. Ardından ESP Genel Başkanı
Sultan Ulusoy, “Yeliz’in ve Şirin’in
mücadelesi mücadelemizdir” dedi. HDP
Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ
ise, son 5 ayda İstanbul’da 5 kadın dev-
rimcinin infaz edildiğini hatırlatarak

başladığı konuşmasında, katledilen ka-
dınlar şahsında zulme karşı kadınlar ola-
rak dik durulacağını ifade etti. 

“Kadın devriminin cüretkar 
savaşçıları yolunuz 
yolumuzdur”
Konuşmaların ardından iki kadın dev-
rimci, kadın yoldaşları tarafından omuz-
lanarak sloganlar eşliğinde Gazi
Mezarlığı’na götürüldü. Gazi Mezar-
lığı’nda sonlanan yürüyüşte, Erbay ve
Öter’in cenazelerini MLKP KKÖ ve
KGÖ militanları karşıladı.

MLKP KKÖ ve KGÖ tarafından
“Kadın devriminin cüretkar savaşçı-
ları yolunuz yolumuzdur”, “Kavgamı-
zın rehberi komünist kadın devrimi”
pankartları açıldı. Kadınların omuzların-
dan yoldaşlarının cenazelerini alan mili-
tanlar, mezarlık girişinde bir tören
düzenlediler. Saygı duruşunda bulunan
militanlar tarafından Devrim Andı içildi.
Burada MLKP KKÖ adına yapılan ko-
nuşmada, “Silahımızın son mermisine
kadar savaşacağız. Asla teslim olmaya-
cağız. And olsun mücadeleniz yerde kal-
mayacak” denildi. Militanlar sloganlarla
mezarlıktan ayrıldı. Militanlar mezarlık-
tan ayrılırlarken havaya açtıkları ateşle
polis tarafından gönderilen ve cenaze tö-
renini izleyen insansız hava aracı olan
Drone adlı cihazı düşürdüler ve cihazın
düşürülmesi kitle tarafından büyük bir
coşkuyla karşılandı. 

Ardından Erbay ve Öter’in cenazele-
rinin defnedilmesi ile cenaze töreni sona
erdi. Cenaze töreninin ardından Ga-
zi’den ayrılmak üzere İsmetpaşa Cadde-
si’ne yönelenlere polis saldırısı
gerçekleşti.

31 Aralık 2015-6 Ocak 2016 15

67Özgür Gelecek

Haber

Gazetemiz Özgür Gelecek’in Facebook
haber sayfası kapatıldı. Facebook sayfa-
mız ikinci kez kapatılırken geçtiğimiz
Ekim ayında ise TİB tarafından web si-
tesi ozgurgelecek.net’e erişim engeli
gelmişti.

Özgür Gelecek gazetesi olarak bir
kez daha diyoruz ki bizler özgür basın
mensupları olarak sansürü, erişim en-
gelleri ve yayın yasaklarını tanımıyoruz.
Sansür, gözaltı ve tutuklamalar halka
gerçekleri aktarmamıza engel olamaya-
cak. Bir kez daha belirtiyoruz ki TC
devletinin ve onun temsilcilerinden
AKP’nin katliamcı, faşist, emek, kadın
ve LGBTİ düşmanı yüzünü her daim
teşhir etmeye devam edeceğiz!

İzmir: Yeliz Erbay ile Şirin Öter’in
infaz edilmesi ve 19-22 Aralık katli-
amlarını protesto etmek isteyen kit-
leye polis saldırdı, 35 kişi darp
edilerek gözaltına aldı.

ESP, SGDF, SKM, Partizan,
YDG, YDK, Kaldıraç, Devrimci
Parti, Halkevleri ve HDP’nin yer al-

dığı eylemde infaz edilen 2 kadın dev-
rimci Şirin Öter ve Yeliz Erbay’ın re-
simleri de taşındı.

Eylem başlarken “Katil devlet
hesap verecek”, “Devrim şehitleri
ölümsüzdür” gibi sloganlar atılırken
çok sayıda çevik kuvvet polisi ve sivil
polisin eylem alanına yığınak yaptığı
gözlemlendi. Basın açıklamasının ger-
çekleştirildiği sırada önce onlarca
çevik kuvvet polisi kitleyi çembere

aldı. Daha sonra sivil polislerle bir-
likte kitleye saldıran polis gözaltı yap-
maya başladı.

Darp ederek, ters kelepçe yapa-
rak, işkenceyle gözaltına alan polis
devrimcilere küfür ve hakaret de etti.
Gözaltına alınan 27 kişi emniyetten
serbest bırakılırken 8 kişi savcılığa
sevk edildi. 8 kişi savcılıkta ifadele-
rinin alınmasının ardından serbest bı-
rakıldı.

Şirin Öter ve Yeliz Erbay ölümsüzlüğe uğurlandı! Halkın gerçeklere 
ulaşmasını 

engelleyemeyeceksiniz!

İzmir’de polis saldırısı!

H. Merkezi: Maraş’ta 19 Aralık 1978
tarihinde ırkçıların Alevilere yönelik
gerçekleştirdiği katliamı kınamak ama-
cıyla, 19 Aralık günü kentte düzenlen-
mek istenen anma polisin tüm
engellemelerine rağmen katliamın yo-
ğunlaştığı Yörükselim Mahallesi’nde
gerçekleşti.

Sabah saatlerinden itibaren Antep-
Maraş yolunu Narlı Mahallesi’nde,

Kayseri ve Adıyaman yollarını kent gi-
rişinde kesen polis ve askerler, kente
girişi engelledi. Kent merkezinde ise,
katliamın gerçekleştiği Yörükselim
Mahallesi polis ablukasına alındı.

Tüm engellemelere
rağmen kente farklı yollar-
dan girebilen yüzlerce kişi,
mahalledeki Erenler Kül-
tür Derneği’nin önünde bir
araya geldi. Hayatlarını
kaybedenlerin fotoğrafları-
nın yer aldığı ve “Unutma-
dık, unutturmayacağız”
yazılı pankartı taşıyan
kitle, toplu katliamın ger-
çekleştiği noktada yapımı

devam cemevine doğru yürüyüşe
geçti. İnşaatın önüne gelen kitle, Gül-
benk okuyarak saygı duruşunda bu-
lundu. Kitle, buraya yaktıkları
mumları ve gülleri bıraktı.

Maraş’ta 
kuşatmaya rağmen

anma yapıldı

İstanbul: F oturma eyleminin 197. haf-
tasında, hasta tutsak Abdülhekim De-
mir’in serbest bırakılması istendi.

197. haftanın açıklamasını İHD Ha-
pishane Komisyonu adına Ümit Dolu
okudu. Dolu, en temel insan haklarının
çiğnendiği bir süreçten geçildiğini belir-
terek “Yaşam hakkı hiçleştirilmekte ve

tecrit, baskı, şiddeti uygulayanların teş-

hir edilerek insanlık suçu işlediklerini

haykırmaya devam edeceğiz” dedi.
F oturma eylemi 4. yılına giren Ro-

boskî katliamına dair 28 Aralık’ta yapı-
lacak eyleme çağrı yapılarak
sonlandırıldı.

“Hasta tutsaklar pazarlık 
konusu olamaz”

İstanbul: Cumartesi Anneleri 561. haf-
tasında İsmail Bahçeci’nin akıbetini so-
rarak “Hukuksuzluk, adaletsizlik

cehenneminde bizi boğmak isteyenleri

suskunluğunla cesaretlendirme Tür-

kiye” diye seslendi.
Cumartesi Anneleri, bu ölümler coğ-

rafyasında yaşam hakkını, barışı ve di-
yalogu savunmaya devam edeceklerini
belirterek, Kürdistan'da çocuklar, daha
bir kaç aylık bebekler katledilirken, ce-
nazeleri günlerce yerlerde bekletilirken,
“Biz yakınlarımızın kemiklerinizi iste-

mekten utanıyoruz” dedi.
Haftanın açıklamasını Gözde

Ceren Uygun okudu. Türkiye'de ağır
bir devlet şiddeti yaşandığını belirten
Uygun, Kürt halkına karşı savaş yürü-
tüldüğünü, çocuk, bebek, hamile, yaşlı
ayrımı yapılmadan sivillerin katledildi-
ğini hatırlattı.

Cumartesi Aileleri: 
“Kürdistan’a ses verin”
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Yeni bir yıl tüm kesimler için yeni dilek-
lere mazhar olacak. En geniş kesimler
yeni bir yılı karşılarken aslında yarından
farklı olmayan bir zaman döngüsünü ve-
sile edecek ve bunun kutlamalarına  yö-
nelecek. Bir yılın bitimiyle birlikte
devredilecek olan dilekler değil sadece,
yarını yaratmak için yarına bıraktığımız
koca bir direnişi de ezilenler olarak hey-
bemizde taşıdık. Heybemizde ayakkabı
kutularına doldurduğumuz paralar, şata-
fatlı saraylar, lüks makam araçları değil;
acılardan doğan sevinçleri, yoksulluktan
doğan zenginlikleri, zulümden doğan di-
renişleri taşıyoruz. Zıtların yanımıza kâr
bıraktığı koca bir yaşamı ve bu yaşamı
onaracağımız koca bir mücadeleyi  taşı-
yoruz heybemizde. Ölüm isteyenlere
karşı yaşamı, sınıf isteyenlere karşı sı-
nıfsızlığı, sınır isteyenlere karşı sınırsız-
lığı savunarak kavganın şartlarından
birer nefer olarak çıktık.  

Emperyalizmin dünya gericiliğine
miras bıraktığı DAİŞ vb. türevi tekfirci
çetelere karşı bizler de dünya halkları
olarak bir direniş manifestosunu;
YPG’yi, Enternasyonal Özgürlük Ta-
buru’nu miras bırakıyoruz. Onların hey-
belerinde tarihin çöplüğüne gidecek
olan katil çete sürüleri  bulunurken,
bizim heybemizde Arin, Aziz, Özgüç,
Hakan, Cengiz, Şirin, Yeliz ve daha nice
ölümsüz nefer halkımızın bağrına ekil-
miş birer tohum olarak filize duruyor.  

Öfkemizi taşıyoruz!
Toplumsal hafızanın sadece bir hatıra ol-
madığının bilincindeyiz. Hafızamız ya-
rında, hesaplaşma gününde açacağımız
hesap defterimizdir. Suruç ile kesilmek
istenen nefesimiz,  Ankara ile yok edil-
mek istenen düşlerimiz, emperyalizmin
pazar savaşı sonucu kan gölüne dönen

Ortadoğu’da Ortaçağ karanlığına mah-
kum edilmek istenen insanlığımızdı. 

Ancak direnişlerle taşıdığımız gele-
ceğimizi 2016’da da aynı şekilde; bedel
ödeme ve bedel ödetme bilinciyle ya-
ratmanın mücadelesini vereceğiz.
2016’ya Suruç’un, Ankara’nın, Amed’in,
Cizre’nin, Nusaybin’in selamını taşıyaca-
ğız. Küçücük bedeniyle kıyıya vuran
Âlan bebeğin selamını taşıyacağız. Erkek
egemen sisteme karşı kadınların öfke-
sine, bilincine dönüşen Özgecan, Dilek,
Dilan, Şirin, Yeliz vd.lerinin öfkesi olup
onun hesabını taşıyacağız.  

Hendekleri taşıyoruz!
Türk devletinin Suruç Katliamı ile baş-
lattığı askeri ve siyasi operasyonlar tüm
hızıyla devam ederken bu saldırılara
karşı başlatılan direniş de tüm kararlılığı
ile devam ediyor. Türk devletinin işgal
düzeyine ulaştırdığı Türkiye Kürdistanı
illerinde devrimci kopuşun en önemli
halklarından biri yaşanıyor. TC’nin il ve
ilçeleri kapsayan ve ordu güçlerinin
dahil olduğu savaş politikası TC’nin poli-
tikalarının iflasını gösteriyor. TC’nin Or-

tadoğu politikasında yaşadığı batak po-
zisyon bugün açık biçimde krizini iç poli-
tikada göstermektedir. Ortadoğu’nun
kaderini değiştiren Rojava’da direniş sü-
rerken bunun en büyük karşıtı olan TC
bugün makus talihini yaşıyor. “DAİŞ’le-
şirseniz Kobanê’leşiriz” sloganı pratikte
bütünlük kazanarak bugün T. Kürdistanı
illerinde özsavunma ile hayat buluyor.
Her yer Kobanêleşiyor, her yer şehitlerin
öfkesini ve selamını taşıyor. 

Türk devletinin  Ortadoğu’daki kimi
gelişmeler, dünyayı saran ekonomik kriz-
ler ve emperyalizmin gereksinimleri he-
saba katıldığında TC’nin bu gelişmelere
göre konumlanacağı kesindir.  Bu denge-
ler açık biçimde TC’nin Kürt ulusal soru-
nunda tıkandığını, ne ileri ne geri adım
adabildiğinin işaretidir. Bölgesel konum
ve itibar kaybı yaşayan TC kendini yeni-
den tesis etmenin derdindedir. Bundadır
ki Kürdistan illerinde katliamlara soyun-
maktadır. Ancak bölgesel dengeler ve
toplumsal dinamiklere baktığımızda Tür-
kiye’nin sanıldığı gibi 1990’lara dönerek
kendini kurtarma pozisyonuna sahip ol-
madığını görüyoruz. İstediği kadar dön-

mek istesin, aylardır T. Kürdista-
nı’nın ara sokaklarına giremeyen TC
gün geçtikçe kaybetmektedir. Hen-
deklerin ve başlarında direnişin
kudreti karşısında  TC artık güçlü
değil zayıf halkadır. Sokağa çıkma
yasağı ilan ederek, çocukları yaşlı-
ları katlederek, kadınları keskin ni-
şancılarla vurarak, aslında gücünü
değil korkaklığını, paniğini ve güç-
süzlüğünü kamuoyuna sunuyor. 

İşte 2016’ya Türk devletinin bu
korkusunu da taşırken onların korku
ve krizlerini ölümcül kılacak diren-
işleri taşıyoruz. 2015’te faşizmi o
hendeklere gömmek dileğiyle çıktı-
ğımız yolda hendekleri 2016’ya ta-

şıyoruz. 

Umudumuzu taşıyoruz!
Geride bıraktığımız bir yıl bizler için acı-
nın öfkeye nasıl evrildiğini birçok defa
gösterdi. Katliamlarla, gözaltı ve tutuk-
lamalarla, öfkemizi sönümlendirmeye
çalışanlar 2015’ten elleri boş çıktılar!
Çünkü bizlerin geleceğe dair umudu-
muz, gerçekleştireceğimiz düşlerimiz
var. Yitirdiklerimizin hesabını sormak,
sömürülen emeğimize sahip çıkmak,
kadın bilincimizi kuşanmaya devam ede-
rek yaşamın her alanına sahip çıkmak,
gökkuşağı renklerimizle “Alışın burada-
yız” demek için umudumuzu 2015’ten
2016’ya taşıyoruz!

Çünkü biliyoruz; emperyalist-kapita-
list sistem bir krizin ortasında ve bu
krizden can havliyle çıkmak için ezilen-
ler üzerindeki zulüm politikalarını artırı-
yor. Bu krizin ülkeler üzerindeki
yansıması budur! Onların bu çaresizliği-
dir bizim umudumuz! Bu yüzden
2015’ten 2016’ya kavga ve direnişi ta-
şıyoruz!

2015’ten 2016’ya kavga ve direnişi taşıyoruz!


